

工程名称:隆林各族自治县 2025 年第一批中央水利发展资金小型
水库工程维修养护项目Ⅲ分标

项目编号: BSZC2025-C2-310127-GXYZ

建设工程施工合同

发包人: 隆林各族自治县水利工程管理站

承包人: 广西祥臻建设工程有限公司



1954年10月10日

第1000号

1954年10月10日

1954年10月10日



合同协议书

隆林各族自治县水利工程管理站（发包人名称，以下简称“发包人”）为实施隆林各族自治县2025年第一批中央水利发展资金小型水库工程维修养护项目（项目名称），已接受广西祥臻建设工程有限公司（承包人名称，以下简称“承包人”）对该项目隆林各族自治县2025年第一批中央水利发展资金小型水库工程维修养护项目（项目名称）III分标（标段名称）的投标，并确定其为中标人。发包人和承包人共同达成如下协议。

1. 本协议书与下列文件一起构成合同文件：

- (1) 中标通知书；
- (2) 投标函及投标函附录；
- (3) 专用合同条款（含附加条款）；
- (4) 通用合同条款；
- (5) 技术标准和要求（合同技术条款）；
- (6) 图纸；
- (7) 已标价工程量清单；
- (8) 其他合同文件。

2. 上述文件互相补充和解释，如有不明确或不一致之处，以合同约定次序在先者为准。

3. 签约合同价：人民币（大写）柒拾陆万贰仟玖佰柒拾玖元玖角肆分（¥762979.94元）。

4. 承包人项目经理：李灵。

5. 工程质量符合国家现行工程施工质量验收规范合格标准。

6. 承包人承诺按合同约定承担工程的实施、完成及缺陷修复。

7. 发包人承诺按合同约定的条件、时间和方式向承包人支付合同价款。

8. 承包人承诺执行监理人开工通知，计划工期为90天。

9. 本协议书一式肆份，合同双方各执贰份。

10. 合同未尽事宜，双方另行签订补充协议。补充协议是合同的组成部分。

发包人：隆林各族自治县水利工程管理站（盖单位公章）

法定代表人（或项目负责人）：李森（签字）

2025年11月24日

承包人：广西祥臻建设工程有限公司（盖单位公章）

法定代表人（或其委托代理人）：韦坚（签字）

2025年11月24日

第 1 节 通用条款

本文全文应用《水利水电土建工程施工合同条件》（GF—2016—0208）的通用合同条款。（此处略）

第2节 专用合同条款

1. 一般约定

1.1 词语定义

1.1.2 合同当事人和人员

1.1.2.2 发包人：隆林各族自治县水利工程管理站。

1.1.2.3 承包人：广西祥臻建设工程有限公司。

1.1.2.5 分包人：无。

1.1.2.6 监理人：。

1.1.4 日期

1.1.4.5 缺陷责任期（工程质量保修期）：双方约定本项目的质量保修期为保修期的起算日至通过竣工验收后一年。

1.4 合同文件的优先顺序

进入合同的各项文件及其优先顺序如下：

- (1) 合同协议书（包括补充协议、合同谈判备忘录）；
- (2) 成交通知书；
- (3) 投标函及投标函附录；
- (4) 专用合同条款（含附加条款）；
- (5) 通用合同条款；
- (6) 技术标准和要求（合同技术条款）；
- (7) 图纸；
- (8) 已标价工程量清单；
- (9) 响应文件其他内容；
- (10) 其他合同文件。

1.5 合同签订

成交单位在签订合同时，必须由本单位法定代表人或其委托代理人到场签订合同，且须承诺按响应文件施工工期完成并通过完工验收；因施工单位的原因未能按期完工的，按有关约定计处罚金。

1.7 联络

1.7.2 来往函件均应按技术标准和要求（合同技术条款）约定的期限送达（发包人函件地址：隆林各族自治县新州镇民权社区兴民路 028 号，隆林各族自治县水利工程管理站）；承包人（承包人函件地址：隆林各族自治县新州镇民权街 98 号）。

2 发包人义务

2.3 提供施工场地

2.3.2 发包人提供的施工场地范围为：发包人负责办理工地范围内的征地、拆迁和移民等有关手续，向承包人提供施工用地。提供的用地范围和期限在签订协议书时商定。

2.3.3 承包人自行勘察的施工场地范围为：施工图纸范围内。

2.4 其它义务

签订施工合同时双方再协商。

3 监理人

3.1 监理人的职责和权力

3.1.1 监理人须根据发包人事先批准的权力范围行使权力，发包人批准的权力范围：按本工程委托监理合同。

4 承包人

4.1 承包人的一般义务

4.1.10 其他义务

（一）办理建筑意外伤害保险。

承包人要严格按照国务院《工伤保险条例》规定，及时为农民工办理参加工伤保险手续，并按时足额缴纳工伤保险费。同时，按照《建筑法》规定，为施工现场从事危险作业的农民工办理意外伤害保险。必须在工程开工前办理完建筑意外保险的投保手续，为参加本合同工程现场施工所有作业人员及管理人员，包括参加工程建设的管理人员、监理人员、施工人员（含民工）办理建筑意外伤害保险，支付保险费（意外伤害保险费为中标的工程量清单总价的 3%，由发包人在办理开工手续前垫支，由承包人承担）。

保险期限自投保之日（工程开工之日）起至工程竣工验收时止，时间上涵盖

施工全过程的任一时段。

鉴于本合同工程各工种调动频繁、用工流动性大等特点，投保实行不记名和不计人数的方式，一旦该工程项目发生人员意外伤害，只要是在该工程发生的，都应该由保险公司在保险责任范围内负责赔付。

（二）执行农民工工资保证金制度，缴纳农民工工资保证金（适用于在本自治区行政区域内施工的所有水利水电工程项目）。

1、根据广西壮族自治区劳动和社会保障厅、自治区水利厅二〇〇七年二月二十七日联合颁发的桂劳社发[2007]38号文《关于建立水利水电工程项目农民工工资保证金制度的通知》精神，在办理工程项目开工手续前，住所地在广西境内的（或住所地不在广西境内的）承包人必须向其住所地（或工程项目实际用工地的）相关劳动保障部门履行以下义务：

（1）按以下标准在劳动保障部门指定的账户足额存入农民工工资保证金：工程项目中标价（合同价）1000万元（含1000万元）以下的，按2%计算；超过1000万元部分，按1%计算。

（2）承包人在投标时，必须在投标文件中作如下承诺：

①如实说明其以前所承建的工程项目中工资支付的情况，特别注明是否存在拖欠或克扣农民工工资的行为。

②承诺中标后及时、足额存入农民工工资保证金。

③承诺依法足额支付农民工工资，一旦其承建的工程项目出现拖欠农民工工资情况的，可由劳动保障部门从工资保证金中先予垫支。

承包人应当持根据上述作出的承诺和说明、存入农民工工资保证金的银行凭证到劳动保障部门报备。由劳动保障部门出具备案证明后办理开工手续。

（三）工程施工的义务和责任

（1）将发包人按合同约定支付的各项价款专用于合同工程，且应及时支付其雇用人员工资，并及时向有关单位支付合同价款；

（2）为发包人及监理人提供施工现场办公用房（不包括办公设施），承担施工过程中用水、用电费用。

（3）承担施工安全保卫工作及施工照明的责任和要求；根据工程需要，提供和维修施工使用的照明、围栏设施，并负责安全保卫。

(4) 需承包人办理的有关施工场地交通、环卫和施工噪音管理等手续：遵守政府有关主管部门对施工场地交通、施工噪音以及环境保护和安全生产等的管理规定，办理相关手续、并以书面形式通知发包人；施工过程中由承包人负责处理自身原因涉及环保、卫生、交通、污水处理和自身原因引起的一切纠纷、事故赔偿责任和社会治安等关系。其中施工期间生产的废排水，承包人应根据施工组织设计并结合现场情况考虑制定处理措施方案。

(5) 完工工程成品保护的特殊要求及费用承担：已完工工程未交付发包人或受益主体之前，由承包人负责已完工程的保护工作，保护期间发生损坏，承包人自费予以修复。发包人要求承包人采取特殊措施保护的工程部位，承包人必须按照发包人的要求完成。

(6) 施工现场清洁卫生的要求：保证施工场地清洁符合环境卫生管理的有关规定，完工验收通过后 30 天内工完场清，并承担因自身原因违反有关规定造成的损失和罚款。

(7) 按时向发包人（或监理人）提交开完工报告、隐蔽工程验收报告、质量自检记录、交工验收报告及工程事故报告等资料。

(8) 安全文明施工按政府有关部门颁发的要求及招标文件中技术条款执行。施工区域范围内搞好市容环境卫生，并接受有关主管部门和发包人、监理人的检查；环境保护按招标文件的要求执行。因承包人原因造成工程损失或人身伤害，由承包人承担全部责任及费用。

(9) 必须接受发包人的管理或其委托的监理单位的监理，并为其开展工作提供方便，按照要求提供完整真实的原始记录、检测记录等技术资料及各种报表。承包人应执行发包人对工程管理所制定的各项管理制度。

(10) 发生工程质量事故或工伤事故后，须按水利部、地方有关规定及时电话联系发包人或监理，按规定上报事故书面报告，同时按政府有关部门要求采取措施，发生的费用由承包人承担。

(11) 参加发包人召开的与本工程相关的会议，并作好会前有关资料的准备。在保修期内要及时做好回访工作，属保修责任范围的事项应及时按质检标准修好。

(12) 承包人不按合同约定完成以上工作，发包人有权令其停止施工并进

行整改，由此引起的损失由承包人承担。涉及的各类费用均应列入投标报价内，发包人不再向承包人另行支付。

(13) 发包人按承包人施工用地计划负责征地红线以外临时施工用地的借用、建设、维护、复垦等相关工作，办妥一切需要办理的手续，负责支付相关费用和缴纳相关保证金，并承担由此引起的一切纠纷、事故和赔偿责任（包括费用），承包人予以配合。

(14) 承包人应负责施工场地内部的水、电等施工管、线路的铺、架设及其费用，并按规定向供水、供电部门（或发包人）交纳水、电费。发包人提供的接电点在签订合同时明确。

(15) 除民房外、承包人应按监理人的指示负责拆除、清理已征用土地上的杂物、灌木、树木、树根、杂草等。

(16) 承包人应充分理解有一些设施（如施工道路、桥梁）可能会有其它人和单位使用通行，在使用过程中发生干扰时，应立即通知监理人并服从监理人的决定。

(17) 承包人应为监理人、发包人现场代表对施工现场的检查监督提供必要的配合，并对这种配合对施工的影响应有充分的考虑。

(18) 按照发包人的要求作好安全文明宣传、领导检查宣传等工作，相关费用由承包人承担。

(19) 承包人应执行最新与本工程相关的法律、法规、技术规范、标准和规程、计价依据及规则和相关管理部门有关规定及发包人对工程管理所制定的各项管理制度。

(20) 承包人应按约定时间和要求，完成以下工作：

- ① 按时提交施工组织设计、单位工程的施工方案。
- ② 每月 25 日向监理人提交当月工程进度报表及下月进度计划。

(21) 双方约定承包人应做的其他工作：

① 凡属于需要承包人交付给其他承包人的工作面以及与其他承包人交叉作业的工作面，承包人必须服从监理人的决定，按规定的完工日期完成并将清理好的工作面移交给发包人，并取得监理人的同意。

② 工程完工后，承包人应按监理人的指示清理施工现场。并在在项目完工后

20 日内及时申请开展验收工作，并积极配合项目主管部门提供验收所需材料，由于施工单位单方面的原因造成项目完工后不能按时进行验收的，经项目主管部门认定并出具报告，财政部门可收回未支付部分的预算指标资金，由此造成的一切后果由项目实施单位自行承担。

(22) 其他未尽事宜待签订施工合同时双方再协商。

4.2 履约担保：无。

4.3 分包

4.3.1 本项目不允许分包。

4.4 承包人人员管理

4.4.1 成交人根据投标文件的承诺，投入本项目的项目经理、技术负责人、测量负责人、安全负责人等主要管理人员中标后不得随意更换（除因故去世、调离本单位外），确需更换的，应征得发包人同意，并经水行政主管部门备案，且更换后的人员不得低于原投标承诺人员所具有的资格和业绩条件，在完成变更手续后 14 天内变更人员必须到位。不能按工期完成的，报告水行政主管部门，将其列入不守信誉名单。

4.4.2 建立参建单位现场主要管理人员考勤制度。项目经理应常驻现场，每月在现场工作时间应不少于 22 日。承包人主要施工管理人员，包括技术负责人、质量管理员、安全管理员等离开施工现场的批准要求：需经发包人及监理工程师审批后可以离开，并按规定时间会到施工现场。

4.4.3 施工单位要制定好每 15 天进度节点，项目业主要对每 15 天进度节点进行考核，如有两个节点进度未能完成任务，项目业主有权采取必要的赶工措施（包括增派机械、人员、增加工作面），所发生的赶工费用由成交单位负责支付。

4.5 不利物质条件

不利物质条件的范围：无。

5 材料和工程设备

5.1 发包人提供的材料和工程设备

5.1.1 承包人应在主要工程设备订货 15 天前，将工程设备的供货人及品种、技术要求、规格、数量和供货时间等报送监理人批准。工程所用的管材、机电、消毒设备由甲方通过政府集中采购统一供应。所采购的材料以及管路、

机电、消毒主要设备由乙方自行妥善保管，如工程设备发生丢失或损毁则由乙方承担赔偿责任；工程完工后如管路等设备剩余，则由乙方负责运回甲方指定的仓库。

5.1.2 混凝土应集中拌和或工厂化生产。

5.1.3 在合同执行期间，发包人同时对工程材料使用的规定如下：

a、所有材料由承包人按照招标文件规定的技术要求、图纸和合同执行期间新颁布的现行规范要求自行选择采购。

b、承包人应根据工程需要提前做好备料工作，但不得因施工配合比与设计配合比之间的差异要求发包人赔偿备料造成的损失。

发包人不提供建筑材料。

6 施工设备和临时设施

6.1 承包人提供的施工设备和临时设施

6.1.2 承包人自行承担修建临时设施的费用，需要临时占地的，由承包人办理相关申请手续，发包人予以协助，发生的相关费用由承包人承担。

6.2 发包人提供的施工设备和临时设施

(1) 发包人提供的的施工设备：无。

(2) 发包人提供的临时设施：无。

7 交通运输

7.1 道路通行权和场外设施

道路通行权和场外设施的约定：道路通行权和场外设施由承包人负责办理。

8 测量放线

8.1 施工控制网

8.1.1 施工控制网的约定：由承包人负责测设。

9 施工安全、治安保卫和环境保护

9.1 承包人的施工安全责任

9.1.1 下列工程应编制专项施工方案：无。其中应组织专家论证和审查的专项施工方案：无。

9.1.2 承包人的安全责任

承包人应按合同约定履行安全职责，执行监理人有关安全工作的指示，

并在承包人施工进场前 15 天内，按合同约定的安全工作内容，编制安全措施计划报送监理人批准。

承包人应自行调查施工现场及施工可能影响的毗邻区域内供水、排水、供电、供气、供热、通信、广播电视等地下管线资料，气象和水文观测资料，拟建工程可能影响的相邻建筑物地下工程的有关资料，应承包人要求，发包人可以提供协助；由于承包人调查不清楚而造成施工现场及施工可能影响的毗邻区域内工程建筑物或管线损坏的，由承包人负责恢复并承担经济损失。

10 开工和竣工（完工）

10.1 本工程主体工程完工时间为：_____年____月____日。

10.2 发包人的工期延误

若因施工现场征地拆迁、重大设计变更、现场不具备施工条件等甲方原因导致工期延误的，工期相应顺延，承包人不得就工期延误进行任何价款索赔（物价波动引起的价格调整除外）。

10.3 异常恶劣的气候条件

10.3.3 本合同工程界定异常恶劣气候条件的范围为：

- （1）日降雨量大于 200 mm 的雨日超过 1 天；
- （2）10 级以上的持续 1 日的大风（以气象部门鉴定为准）；
- （3）日气温超过 40 °C 的高温大于 2 天；
- （4）日气温低于 -10 °C 的严寒大于 2 天。
- （5）造成工程损坏的冰雹和大雪灾害；
- （6）6 级以上的地震；
- （7）50 年一遇及以上的洪水；
- （8）其他异常恶劣气候灾害。

10.4 承包人工期延误

（1）逾期完工违约金表（参考格式）

序号	项目及其说明	要求完工日期	违约金(元/天)
1	放水塔工程（如有）		

承包人如未能按上表各节点要求的完工日期前完工，逾期完工违约金按500元/天计算。

(2) 全部逾期完工违约金的总限额不超过合同总价的3%，发包人可从应向承包人支付的任何金额中扣除此项违约金或以其他方式收回此款，此违约金的支付并不能解除承包人应完成工程的责任或合同规定的其他责任。

10.5 工期提前

工期提前资金约定：在保证工程质量的前提下，发包人鼓励承包人提前完工，但本合同工程无提前工期奖金。

11 暂停施工

11.1 承包人暂停施工的责任

(1) 承包人承担暂停施工责任的其它情形：在签订施工承包合同时商定。

11.2 发包人暂停施工的责任

(1) 发包人承担暂停施工责任的其它情形：在签订施工承包合同时商定。

12 工程质量

12.1 质量评定

12.1.1 重要隐蔽单元工程和关键部位单元工程质量评定的约定：项目划分确定后。

12.1.2 工程合格标准为：达到设计要求和水利水电工程施工质量检验与评定规程合格要求；优良标准为：达到设计要求和水利水电工程施工质量检验与评定规程优良要求。达到优良的奖金为：无。

12.2 质量事故处理

12.2.1 工程竣工验收时，发包人负责向竣工验收委员会汇报并提交历次质量缺陷处理的备案资料。

13. 试验和检验

13.1 材料、工程设备和工程的试验和检验

13.1.1 水工金属结构、启闭机及机电产品进场后的交货检查和验收中，承包人负责记录、发包人复核。

13.1.2 本工程实行见证取样的试块、试件及有关材料：水泥、钢筋、混凝

土试块、砂浆试块。

14 变更

14.1 变更的范围和内容

增加或减少合同中关键项目的工程量超过其项目工程总量的 20 %，关键项目：土石方开挖、浆砌石、混凝土，单价调整方式：按 15.2 条款确定。

14.2 变更的估价原则

已标价工程量清单中无适用或类似子目的单价，按照以下原则确定：①有定额可套的，套用编制控制价所选定额计算，并乘以中标价下浮系数（中标价下浮系数为中标价与控制价的比值），其中材料价格有信息价的按当地同期信息价，无信息的由发包人、承包人、监理人市场询价确定。②无定额可套的，由发包人、承包人、监理人市场询价确定。

14.3 承包人的合理化建议

14.3.1 承包人实现合理化建议的奖励金额为：无。

15 价格调整

15.1 物价波动引起的价格调整

☐ 本项目不因为物价波动原因引起合同价格变动而调整。

☒ 本项目由于物价波动原因引起合同价格变动时，对其价格按下列方式进行调整。

15.1.1 物价波动引起的价格调整方式：各主要材料补差=完成工程量统计的主要材料用量*〔公布的材料信息价—施工招标材料控制价（或材料预算价）〕*（1+相应税率）。

15.1.2 调整价格的主要材料：水泥、钢材、砂、碎石、块石的项目。

15.1.3 主要材料补差的计算方法：因市场物价波动及法律政策变化而引起主要材料价格变动幅度超过±10%（不含±10%）进行价格调整。

15.1.4 采用造价信息调整价格差额：

工程造价信息的来源：本工程主要材料价格按《百色市建设工程造价信息》中隆林各族自治县2023年第2期信息价计取，如信息价没有的参考百色市右江区信息价、南宁信息价和市场价格。

价格调整的项目和系数：含主要材料：水泥、钢材、砂、碎石、块石的项目；

因市场物价波动及法律政策变化而引起主要材料价格变动幅度超过±10%（不含±10%）进行价格调整。

16 计量与支付

16.1 预付款：本工程无预付款。

16.1.1 预付款保函（担保）

工程材料预付款的担保约定为：无。

16.1.2 进度付款申请单

承包人提交进度付款申请单的份数：一式伍份，发包人叁份，监理人、承包人各壹份。

16.1.3 进度付款证书和支付时间

（1）本款“专用合同条款的约定支付逾期付款违约金”为按中国人民银行的同期贷款最高利率计算的逾期付款金额的利息。

16.1.4 工程进度付款的支付

发包人支付进度款：在申请施工进度款前，工程质保资料、签证、计量等有关资料必须完成，每个付款周期按实际完成合格工程量的 80%支付工程进度款（因设计变更引起增加工程量造价并经批准后同期支付 80%）；工程竣工结算经审计部门审定后，支付至工程结算总造价的 97%；发包人按工程价款结算总额的 3%预留工程质量保证金，余下 3%待质保期结束后一次性付清（不计利息）。

发包人每支付一次进度款，承包人必须开具正式的税票给发包人。（注：进度款申报内容包含多个项目点的，每个项目点需根据申报价款单独开具税票，不可统一开票。

进度款支付方式：银行转账。

16.2 质量保证金

16.2.1 质量保证金总额为结算金额的 3%

16.3 竣工（完工）结算

16.3.1 竣工（完工）付款申请单

（1）承包人应在工程完工验收后 30 天内交竣工付款申请单份数：一式伍份，发包人叁份，监理人、承包人各壹份。

16.3.1 除按通用合同条款所说的内容外，增加以下内容：最终结算以财

政评审结果或审计结果为准。

16.4 最终结清

16.4.1 最终结清申请单

(1) 承包人应提交最终结清申请单份数：一式伍份，发包人叁份，监理人、承包人各壹份。

16.5 竣工财务决算

发包人负责编制本工程项目竣工财务决算，承包人应为竣工财务决算编制提供的资料：完整竣工资料 2 套。施工单位必须在项目完工后 20 日内及时申请开展验收工作，并在工程完工后 3 个月内完成工程结算资料并送审计部门评审，提交工程竣工资料。由于施工单位单方面的原因造成项目完工后不能按时进行验收的，由此造成的一切后果由项目实施单位自行承担。承包人逾期提交工程竣工资料，发包人将对承包人的拖延行为视为违约，并按 1000 元/天计算违约金，违约金从承包人应得的工程款中扣除，但其最终的累计总金额与各项逾期完工违约金合计不超过合同价格的 5%。

17 竣工验收（验收）

17.1 验收工作分类：

根据《水利工程项目验收管理规定》（水利部令第 30 号）和《水利水电建设工程验收规程》（SL223-2008）的相关规定执行。

17.2 分部工程验收

17.2.2 本工程由发包人主持的分部工程验收为：无。

17.3 单位工程验收

17.3.1 提前投入使用的单位工程包括：无。

17.4 阶段验收

17.4.1 本合同工程阶段验收类别包括：无。

17.5 专项验收

17.5.1 本合同工程专项验收类别包括：无。

17.6 竣工验收

17.6.1 本工程 不需要 竣工验收技术鉴定（蓄水安全鉴定）。

17.7 施工期运行

17.7.1 需要在施工期运行的单位工程或工程设备为：无。

17.8 竣工验收时间

及时组织开展验收。施工单位必须在项目完工后 20 日内及时申请开展验收工作，并积极配合项目主管部门提供验收所需材料，由于施工单位单方面的原因造成项目完工后不能按时进行验收的，经项目主管部门认定并出具报告，财政部门可收回未支付部分的预算指标资金，由此造成的一切后果由项目实施单位自行承担。

17.9 试运行

试运行所需人员、设备、材料、燃料、电力、消耗品、工具等必要的条件以及试运行费用等由承包人承担。试运行取得的收入归发包人。

18 缺陷责任与保修责任

18.1 缺陷责任期（工程质量保修期）的起算时间

本工程缺陷责任期（工程质量保修）计算如下：工程移交之日起算至工程移交之后一年。

19 保险

19.1 工程保险

水利水电工程一切险和(或)安装工程一切险投保人：_____/_____；

投保内容：_____/_____；

保险金额、保险费率和保险期限：_____/_____。

19.2 第三者责任险

19.2.1 第三者责任险保险费率：_____/_____；

第三者责任险保险金额：_____/_____。

19.3 其他保险

需要投保的其他内容：_____/_____；

保险金额、保险费率和保险期限：_____/_____；

19.4 对各项保险的一般要求

19.4.1 保险凭证

承包人提交保险凭证的期限：_____/_____；

保险条件：_____/_____。

19.4.2 保险金不足的补偿

承包人负责补偿的范围与金额：_____/_____；

发包人负责补偿的范围与金额：_____/_____。

20. 不可抗力

20.1 不可抗力的确认

20.1.1 不可抗力是指承包人和发包人在订立合同时不可预见，在工程施工过程中不可避免发生并不能克服的自然灾害和社会性突发事件，如地震、海啸、瘟疫、水灾、骚乱、暴动、战争和本合同专用合同条款第 11.4 款的约定。

21. 争议的解决

21.1 争议的解决方式

合同当事人友好协商解决不成、不愿提请争议评审或不接受争议评审组意见的，约定的合同争议解决方式：百色市水利行政主管部门调解；调解不成功时，直接向有管辖权的人民法院提起诉讼。

22. 附加条款

22.1 对承包人的要求

1、因承包人的原因造成施工进度计划滞后，承包人均应按发包人和监理人的指示，采取有效措施赶上进度。若施工进度仍然满足不了发包人的要求，视为承包人已经构成违约，发包人可通知承包人解除合同。发包人可在发出通知 5 天后派员进驻工地直接监管工程，使用承包人设备、临时工程和材料，另行组织人员或委托其他承包人施工，但发包人的这一行为不免除承包人按合同规定应负的责任。

2、遵守国务院《建设工程质量管理条例》，根据水利部、自治区和水利厅的有关质量管理规定，建立健全质量管理机构，结合工程实际制定完善的可操作性强的质量管理制度，施工质量等级达到合同约定等级。

3、按国家《中华人民共和国安全生产法》、《建设工程安全生产管理条例》、自治区安全生产法规和水利水电工程施工安全操作规程的规定建立健全安全管理机构和安全生产管理制度，采取安全施工保障措施保障工程施工安全。

4、按有关施工规程规范及本招标文件技术条款进行组织施工并实施施工过程和移交前工程保护措施。

5、承包人违约有以下情况之一者，发包人有权采取合同规定的以下措施处理，并视情节轻重处予违约金。

(1) 未经发包人批准，施工期内承包人调走主要施工技术人员（包括建造师、专业工程师），经发现不及时调回的，违约金额为质量保证金金额的 5%~20%（视情节严重而定）。

(2) 未经发包人批准，施工期内自行调走主要施工机械，经发现不及时调回的，违约金额为质量保证金金额的 5%~20%（视情节严重而定）。

(3) 所有以上违约金额均在承包人的计量支付款内扣除。

(4) 承包人的人员机械进场必须按照合同书或根据工程实际调整经监理人和发包人确认的人员和机械进场时间表进场，承包人不得拖延、调换或减少。主要机械的数量、型号和劳动力、材料的投入，应与合同相符，若发包人或建设主管部门认为合同规定的进场机械、材料和劳动力不能满足施工进度要求，有权指令承包人增加机械、材料和劳动力投入，承包人不得拒绝。

(5) 合同签订之日起 15 日内，承包人无法按合同规定进场全部人员和机械时，作为承包人违约，发包人可解除合同，另行发包工程。

7、承包人生活设施及施工场地，应自费配备消防设备，防止火灾发生。

8、承包人使用的劳动力均应进行保险，否则不准安排工作，禁止使用童工。

9、凡招标文件的合同条件、技术规范、设计图纸没有明显提及或明显遗漏或明显错误的，应以国内现行规范解释为依据，或以国内惯例解释处理。承包人发现后应及时向监理工程师报告，防止造成损失，并不利用以上文件的含糊、遗漏、错误或缺点索取利益。

10、承包人未能按时完成当月合同进度计划 70%工程量的，发包人有权自行组织施工，以不超过投标报价的 2 倍单价扣减承包人的进度款，支付自行组织施工完成的工程款。也有权终止本合同并清退承包人，承包人须在 10 天内离场，否则发包人将强行撤出所有施工设备，所造成的全部损失由承包人承担。

11、有关主管部门及发包人检查发现问题时，承包人应按要求整改。在规定时间内不进行整改或整改无效的，发包人有权终止本施工合同并清退承包人。承包人须在 10 天内离场，否则发包人将强行撤出所有施工设备，所造成的全部损失由承包人承担。

12 在实施过程中因设计变更、地质变化等发生工程量增加，由乙方提出书面申请并提供相应材料和证明，监理认可、甲方审核并报相关部门审批后，相应调整合同价格。

13、经承包人自检确认的工程隐蔽部位具备覆盖条件后，承包人应通知监理人在约定的期限内检查。承包人的通知应附有自检记录和必要的检查资料。监理人应按时到场检查。经监理人检查确认质量符合隐蔽要求，并在检查记录上签字后，承包人才能进行覆盖。监理人检查确认质量不合格的，承包人应在监理人指示的时间内修整返工后，由监理人重新检查。

14、承包人未通知监理人到场检查，私自将工程隐蔽部位覆盖的，监理人有权指示承包人钻孔探测或揭开检查，由此增加的费用和（或）工期延误由承包人承担。

15、因承包人设计失误，使用不合格材料、工程设备，或采用不适当的施工工艺，或施工不当，造成工程不合格的，监理人可以随时发出指示，要求承包人立即采取措施进行补救，直至达到合同要求的质量标准，由此增加的费用和（或）工期延误由承包人承担。

22.2 发包人所有付款（含预付款）均转入如下承包人单位基本账户（签订施工合同时标明），承包人单位基本账户发生改变时，承包人应书面通知（法定代表人签名并加盖单位公章）发包人。

22.3 专用合同条款中未尽事宜，在签订施工合同时双方再商定。

成交通知书

广西宜智工程咨询有限公司 隆林各族自治县 2025 年第一批中央水利发展资金小型水库工程维修养护项目（项目编号：BSZC2025-C2-310127-GXYZ）III 分标成交通知书

广西祥臻建设工程有限公司：

你公司参加了隆林各族自治县 2025 年第一批中央水利发展资金小型水库工程维修养护项目 III 分标的磋商，项目编号：BSZC2025-C2-310127-GXYZ，经评委会决定，确定你公司为该项目的成交人。

成交金额（元）：人民币柒拾陆万贰仟玖佰柒拾玖元玖角肆分（¥762979.94 元）。

施工工期：90 日历天。

工程质量：符合国家现行工程施工质量验收规范合格标准。

项目经理姓名：李灵

执业证书信息：桂 245111222322

请你方在接到本通知书后的 25 日内到隆林各族自治县水利工程管理站签订合同，并按竞争性磋商文件要求和响应文件的承诺履行合同，延期自误。

届时请带齐下列证件：

- （1）成交通知书
- （2）竞争性磋商文件上规定的文件材料（含法定代表授权委托书）
- （3）单位公章或合同专用章
- （4）本单位的开户银行、帐号及开户名称

特此通知。

广西宜智工程咨询有限公司



隆林各族自治县水利工程管理站



2. 封面

隆林各族自治县 2025 年第一批中央水利发展资金小
型水库工程维修养护项目 III 标 工程

工程量清单报价表

BSZC2025-C2-
(招标编号: 310127-GXYZ)

投 标 人: 广西祥臻建设工程有限公司 (盖单位公章)

法 定 代 表 人
(或委托代理人): 韦坚 (签字)

编 制 时 间: 2025年11月16日

3. 投标总价表

投 标 总 价

工 程 名 称：隆林各族自治县 2025 年第一批中央水利发展资金小型水库工程维修养护项目 III 标

招 标 编 号：BSZC2025-C2-310127-GXYZ

投标总价(小写)：762979.94元

(大写)：柒拾陆万贰仟玖佰柒拾玖元玖角肆分

投标总报价(A)：柒拾陆万贰仟玖佰柒拾玖元玖角肆分
(填入投标函和投标函附录)

投 标 人：广西祥臻建设工程有限公司 (盖单位公章)

法定代表人(或授权委托代理
人)：韦坚 (签字)

编 制 时 间：2025年01月15日

建设项目投标报价汇总表

工程名称: 隆林各族自治县 2025 年第一批中央水利发展资金小型水库工程维修养护项目 III 标

第1页 共1页

[illegible]

3. 投标总价表

投 标 总 价

工 程 名 称： 德峨水库维修养护工程

招 标 编 号： BSZC2025-C2-310127-GXYZ

投标总价(小写)： 15700.66元

(大写)： 壹万伍仟柒佰元陆角陆分

投标总报价(A)： 壹万伍仟柒佰元陆角陆分

(填入投标函和投标函附录)

投标人： 广西祥瑞建设工程有限公司

(盖单位公章)

法定代表人(或授权委托书代理人)： _____

(签字)

编 制 时 间： 2025年01月16日

18. 工程单价计算表

工程单价计算表

下游坝坡维修养护工程

单价编号: 1

定額單位: 100m²

[illegible]

18. 工程单价计算表

工程单价计算表

普通标准钢模板制作、安装与拆除 工程

单价编号: 2

定额单位: 100m²

定额编号:05001+05002。						
施工方法: 预埋铁件制作, 模板运输, 模板安装、拆除、除灰、刷脱模剂, 维修、倒仓, 拉筋割断。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			2894.52
1.1	人工费		元			740.44
	人工		工时	12	3.46	41.52
	人工		工时	202	3.46	698.92
1.2	材料费		元			1387.31
	组合钢模板		kg	79.57	3.00	238.71
	型钢		kg	42.97	3.00	128.91
	铁件		kg	1.5	5.49	8.24
	焊条		kg	0.5	6.46	3.23
	卡扣件		kg	25.33	7.43	188.20
	其他材料费		%	2	567.29	11.35
	预埋铁件		kg	121.68	5.49	668.02
	混凝土柱		m ³	0.28	400.00	112.00
	焊条		kg	1.98	6.46	12.79
	其他材料费		%	2	792.81	15.86
1.3	机械使用费		元			491.72
	载重汽车	载重量5t	台时	0.36	42.94	15.46
	电焊机	交流25kVA	台时	0.7	11.25	7.88
	钢筋切断机	功率20kW	台时	0.06	19.95	1.20
	其他机械费		%	5	24.54	1.23
	汽车起重机	起重量5t	台时	8.5	49.56	421.26
	电焊机	交流25kVA	台时	2	11.25	22.50
	其他机械费		%	5	443.76	22.19
1.4	其他直接费		元	4.5%	2619.47	117.88
1.5	现场经费		元	6%	2619.47	157.17
2	施工管理费		元	5.7%	2894.52	164.99
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	821.74	269.53
4	企业利润		元	7%	3329.04	233.03
5	价差		元			1412.51

18. 工程单价计算表

工程单价计算表

C20砼基础 工程

单价编号: 3

定额单位: 100m³

定额编号: 04035+04264*1.03+04279*1.03+04327*1.03。 施工准备、全面冲(凿)毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。 施工方法: 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗、 装、运、卸、清洗。 开、关贮料斗活门, 扒料, 冲洗料斗溜槽。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			19878.91
1.1	人工费		元			2702.13
	人工		工时	439	3.46	1518.94
	人工		工时	249.26	3.46	862.44
	人工		工时	63.86	3.46	220.96
	人工		工时	28.84	3.46	99.79
1.2	材料费		元			12688.96
	水		m³	100	3.00	300.00
	C20纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.6 最大粒径40mm	m³	103	119.06	12263.18
	其他材料费		%	0.5	12563.18	62.82
	零星材料费		%	2	1297.04	25.94
	零星材料费		%	6	284.31	17.06
	零星材料费		%	20	99.79	19.96
1.3	机械使用费		元			2598.87
	振动器	变频机组 容量4.5kVA	台时	18.73	8.75	163.89
	风(砂)水枪	耗风量6m³/min	台时	45.15	37.20	1679.58
	离心水泵	单级双吸 功率20kW	台时	9.55	24.78	236.65
	其他机械费		%	1	2080.12	20.80
	混凝土搅拌机	出料0.4m³	台时	18.54	19.66	364.50
	双胶轮车		台时	85.49	0.82	70.10
	双胶轮车		台时	77.25	0.82	63.35
1.4	其他直接费		元	4.5%	17989.96	809.55
1.5	现场经费		元	6%	17989.96	1079.40
2	施工管理费		元	3.7%	19878.91	735.52
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	2828.48	927.74
4	企业利润		元	7%	21542.17	1507.95

18. 工程单价计算表

工程单价计算表

C20砼基座 工程

单价编号: 3

定額單位: 100m³

[illegible]

19. 人工费单价汇总表

人工费单价汇总表

招标编号: BSZC2025-C2-310127-GXYZ

工程名称: 塘峨水库维修养护工程

[illegible]

3. 投标总价表

投 标 总 价

工 程 名 称： 马排水库维修养护工程

招 标 编 号： BSZC2025-C2-310127-GXYZ

投标总价(小写)： 25450.66元

(大写)： 贰万伍仟肆佰伍拾元陆角陆分

投标总报价(A)： 贰万伍仟肆佰伍拾元陆角陆分
(填入投标函和投标函附录)

投标人： 广西祥臻建设工程有限公司 (盖单位公章)

法定代表人(或授权委托代理人)： 韦坚 (签字)

编 制 时 间： 2025年11月16日

8. 零星工作(计日工)项目计价表

零星工作(计日工)项目计价表

招标编号: BSZC2025-C2-310127-GXYZ

工程名称: 马挂水库维修养护工程

第1页 共1页

[illegible]

10. 工程单价费(税)率汇总表

工程单价费(税)率汇总表

招标编号: BSZC2025-C2-310127-GXYZ

工程名称: 马排水库维修养护工程

第1页 共1页

[illegible]

18. 工程单价计算表

工程单价计算表

下游坝坡维修养护工程

单价编号: 1

定額單位: 100m²

定额编号:01125。

包括清除采石场、坝基及施工场地等处表层草皮表土,并运20m距离。

[illegible]

18. 工程单价计算表

工程单价计算表

普通标准钢模板制作、安装与拆除 工程

单价编号: 2

定额单位: 100m²

定额编号: 05001+05002。 施工方法: 预埋铁件制作, 模板运输, 模板安装、拆除、除灰、刷脱模剂, 维修、倒仓, 拉筋割断。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			2894.52
1.1	人工费		元			740.44
	人工		工时	12	3.46	41.52
	人工		工时	202	3.46	698.92
1.2	材料费		元			1387.31
	组合钢模板		kg	79.57	3.00	238.71
	型钢		kg	42.97	3.00	128.91
	铁件		kg	1.5	5.49	8.24
	焊条		kg	0.5	6.46	3.23
	卡扣件		kg	25.33	7.43	188.20
	其他材料费		%	2	567.29	11.35
	预埋铁件		kg	121.68	5.49	668.02
	混凝土柱		m ³	0.28	400.00	112.00
	焊条		kg	1.98	6.46	12.79
	其他材料费		%	2	792.81	15.86
1.3	机械使用费		元			491.72
	载重汽车	载重量5t	台时	0.36	42.94	15.46
	电焊机	交流25kVA	台时	0.7	11.25	7.88
	钢筋切断机	功率20kW	台时	0.06	19.95	1.20
	其他机械费		%	5	24.54	1.23
	汽车起重机	起重量5t	台时	8.5	49.56	421.26
	电焊机	交流25kVA	台时	2	11.25	22.50
	其他机械费		%	5	443.76	22.19
1.4	其他直接费		元	4.5%	2619.47	117.88
1.5	现场经费		元	6%	2619.47	157.17
2	施工管理费		元	5.7%	2894.52	164.99
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	821.74	269.53
4	企业利润		元	7%	3329.04	233.03
5	价差		元			1412.94

18. 工程单价计算表

工程单价计算表

C20砼基座 工程

单价编号: 3

定额单位: 100m³

定额编号: 04035+04264*1.03+04279*1.03+04327*1.03。 施工准备、仓面冲(凿)毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。 施工方法: 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。 装、运、卸、清洗。 开、关料斗活门, 扒料, 冲洗料斗溜槽。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			19878.91
1.1	人工费		元			2702.13
	人工		工时	439	3.46	1518.94
	人工		工时	249.26	3.46	862.44
	人工		工时	63.86	3.46	220.96
	人工		工时	28.84	3.46	99.79
1.2	材料费		元			12688.96
	水		m ³	100	3.00	300.00
	C20纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.6 最大粒径40mm	m ³	103	119.06	12263.18
	其他材料费		%	0.5	12563.18	62.82
	零星材料费		%	2	1297.04	25.94
	零星材料费		%	6	284.31	17.06
	零星材料费		%	20	99.79	19.96
1.3	机械使用费		元			2598.87
	振动器	变频机组 容量4.5kVA	台时	18.73	8.75	163.89
	风(砂)水枪	耗风量6m ³ /min	台时	45.15	37.20	1679.58
	离心水泵	单级双吸 功率20kW	台时	9.55	24.78	236.65
	其他机械费		%	1	2080.12	20.80
	混凝土搅拌机	出料0.4m ³	台时	18.54	19.66	364.50
	双胶轮车		台时	85.49	0.82	70.10
	双胶轮车		台时	77.25	0.82	63.35
1.4	其他直接费		元	4.5%	17989.96	809.55
1.5	现场经费		元	6%	17989.96	1079.40
2	施工管理费		元	3.7%	19878.91	735.52
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	2828.48	927.74
4	企业利润		元	7%	21542.17	1507.95

18. 工程单价计算表

工程单价计算表

人工挖基座基础工程

单价编号: 4

定額單位: 100m³

[illegible]

2. 封面

三冲水库维修养护工程

工程量清单报价表

BSZC2025-C2-
(招标编号: 310127-GXYZ)

投 标 人: 广西祥臻建设工程有限公司 (盖单位公章)

法 定 代 表 人
(或委托代理人): 韦坚 (签字)

编 制 时 间: 2025年11月16日

3. 投标总价表

投 标 总 价

工 程 名 称：三冲水库维修养护工程

招 标 编 号：BSZC2025-C2-310127-GXYZ

投标总价(小写)：16228.75元

(大写)：壹万陆仟贰佰贰拾捌元柒角伍分

投标总报价(A)：壹万陆仟贰佰贰拾捌元柒角伍分
(填入投标函和投标函附录)

投标人：广西祥臻建设工程有限公司 (盖单位公章)

法定代表人(或授权委托代理人)：韦坚 (签字)

编 制 时 间：2025年11月16日

18. 工程单价计算表

工程单价计算表

人工挖基座基础工程

单价编号: 2

定额单位: 100m³

[illegible]

18. 工程单价计算表

工程单价计算表

C20砼基座 工程

单价编号: 3

定额单位: 100m³

定额编号:04035+04264*1.03+04279*1.03+04327*1.03。 施工准备、仓面冲(凿)毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。 施工方法:场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。 装、运、卸、清洗。 开、关贮料斗活门,扒料,冲洗料斗溜槽。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			19878.91
1.1	人工费		元			2702.13
	人工		工时	439	3.46	1518.94
	人工		工时	249.26	3.46	862.44
	人工		工时	63.86	3.46	220.96
	人工		工时	28.84	3.46	99.79
1.2	材料费		元			12688.96
	水		m ³	100	3.00	300.00
	C20纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.6 最大粒径40mm	m ³	103	119.06	12263.18
	其他材料费		%	0.5	12563.18	62.82
	零星材料费		%	2	1297.04	25.94
	零星材料费		%	6	284.31	17.06
	零星材料费		%	20	99.79	19.96
1.3	机械使用费		元			2598.87
	振动器	变频机组 容量4.5kVA	台时	18.73	8.75	163.89
	风(砂)水枪	耗风量6m ³ /min	台时	45.15	37.20	1679.58
	离心水泵	单级双吸 功率20kW	台时	9.55	24.78	236.65
	其他机械费		%	1	2080.12	20.80
	混凝土搅拌机	出料0.4m ³	台时	18.54	19.66	364.50
	双胶轮车		台时	85.49	0.82	70.10
	双胶轮车		台时	77.25	0.82	63.35
1.4	其他直接费		元	4.5%	17989.96	809.55
1.5	现场经费		元	6%	17989.96	1079.40
2	施工管理费		元	3.7%	19878.91	735.52
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	2828.48	927.74
4	企业利润		元	7%	21542.17	1507.95

18. 工程单价计算表

工程单价计算表

C20砼基座 工程

单价编号: 3

定額單位: 100m³

[illegible]

18. 工程单价计算表

工程单价计算表

普通标准钢模板制作、安装与拆除 工程

单价编号: 4

定额单位: 100m²

定额编号: 05001+05002.						
施工方法: 预埋铁件制作, 模板运输, 模板安装、拆除、除灰、刷脱模剂, 维修、倒仓, 拉筋割断。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			2894.52
1.1	人工费		元			740.44
	人工		工时	12	3.46	41.52
	人工		工时	202	3.46	698.92
1.2	材料费		元			1387.31
	组合钢模板		kg	79.57	3.00	238.71
	型钢		kg	42.97	3.00	128.91
	铁件		kg	1.5	5.49	8.24
	焊条		kg	0.5	6.46	3.23
	卡扣件		kg	25.33	7.43	188.20
	其他材料费		%	2	567.29	11.35
	预埋铁件		kg	121.68	5.49	668.02
	混凝土柱		m ³	0.28	400.00	112.00
	焊条		kg	1.98	6.46	12.79
	其他材料费		%	2	792.81	15.86
1.3	机械使用费		元			491.72
	载重汽车	载重量5t	台时	0.36	42.94	15.46
	电焊机	交流25kVA	台时	0.7	11.25	7.88
	钢筋切断机	功率20kW	台时	0.06	19.95	1.20
	其他机械费		%	5	24.54	1.23
	汽车起重机	起重量5t	台时	8.5	49.56	421.26
	电焊机	交流25kVA	台时	2	11.25	22.50
	其他机械费		%	5	443.76	22.19
1.4	其他直接费		元	4.5%	2619.47	117.88
1.5	现场经费		元	6%	2619.47	157.17
2	施工管理费		元	5.7%	2894.52	164.99
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	821.74	269.53
4	企业利润		元	7%	3329.04	233.03
5	价差		元			1412.08

18. 工程单价计算表

工程单价计算表

普通标准钢模板制作、安装与拆除工程

单价编号: 4

定额单位: 100m²

[illegible]

19. 人工费单价汇总表

人工费单价汇总表

招标编号: BSZC2025-C2-310127-GXYZ

工程名称: 三冲水库维修养护工程

[illegible]

2. 封面

那外（二）水库维修养护工程

工程量清单报价表

BSZC2025-C2-
(招标编号: 310127-GXYZ)

投 标 人: 广西祥鑫建设工程有限公司 (盖单位公章)

法 定 代 表 人
(或委托代理人): 韦坚 (签字)

编 制 时 间: 2025年01月16日

3. 投标总价表

投 标 总 价

工 程 名 称：那外（二）水库维修养护工程

招 标 编 号：BSZC2025-C2-310127-GXYZ

投标总价(小写)：14295.04元

(大写)：壹万肆仟贰佰玖拾伍元零肆分

投标总报价(A)：壹万肆仟贰佰玖拾伍元零肆分
(填入投标函和投标函附录)

投标人：广西祥臻建设工程有限公司 (盖单位公章)

法定代表人(或授权委托书代理人)：韦坚 (签字)

编 制 时 间：2025年01月16日

6. 措施项目清单计价表

措施项目清单计价表

招标编号: BSZC2025-C2-310127-GXYZ

工程名称: 那外(二)水库维修养护工程

第1页 共1页

[illegible]

10. 工程单价费(税)率汇总表

工程单价费(税)率汇总表

招标编号: BSZC2025-C2-310127-GXYZ

工程名称: 那外(二)水库维修养护工程

第1页 共1页

[illegible]

18. 工程单价计算表

工程单价计算表

普通标准钢模板制作、安装与拆除 工程

单价编号: 2

定额单位: 100m²

定额编号: 05001+05002。 施工方法: 预埋铁件制作, 模板运输, 模板安装、拆除、除灰、刷脱模剂, 维修、倒仓, 拉筋割断。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			2894.52
1.1	人工费		元			740.44
	人工		工时	12	3.46	41.52
	人工		工时	202	3.46	698.92
1.2	材料费		元			1387.31
	组合钢模板		kg	79.57	3.00	238.71
	型钢		kg	42.97	3.00	128.91
	铁件		kg	1.5	5.49	8.24
	焊条		kg	0.5	6.46	3.23
	卡扣件		kg	25.33	7.43	188.20
	其他材料费		%	2	567.29	11.35
	预埋铁件		kg	121.68	5.49	668.02
	混凝土柱		m ³	0.28	400.00	112.00
	焊条		kg	1.98	6.46	12.79
	其他材料费		%	2	792.81	15.86
1.3	机械使用费		元			491.72
	载重汽车	载重量5t	台时	0.36	42.94	15.46
	电焊机	交流25kVA	台时	0.7	11.25	7.88
	钢筋切断机	功率20kW	台时	0.06	19.95	1.20
	其他机械费		%	5	24.54	1.23
	汽车起重机	起重量5t	台时	8.5	49.56	421.26
	电焊机	交流25kVA	台时	2	11.25	22.50
	其他机械费		%	5	443.76	22.19
1.4	其他直接费		元	4.5%	2619.47	117.88
1.5	现场经费		元	6%	2619.47	157.17
2	施工管理费		元	5.7%	2894.52	164.99
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	821.74	269.53
4	企业利润		元	7%	3329.04	233.03
5	价差		元			1411.65

18. 工程单价计算表

工程单价计算表

C20砼基座 工程

单价编号: 3

定额单位: 100m³

定额编号: 04035+04264*1.03+04279*1.03+04327*1.03。 施工准备、仓面冲(凿)毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。 施工方法: 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。 装、运、卸、清洗。 开、关料斗活门, 扒料, 冲洗料斗溜槽。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			19878.91
1.1	人工费		元			2702.13
	人工		工时	439	3.46	1518.94
	人工		工时	249.26	3.46	862.44
	人工		工时	63.86	3.46	220.96
	人工		工时	28.84	3.46	99.79
1.2	材料费		元			12688.96
	水		m ³	100	3.00	300.00
	C20纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.6 最大粒径40mm	m ³	103	119.06	12263.18
	其他材料费		%	0.5	12563.18	62.82
	零星材料费		%	2	1297.04	25.94
	零星材料费		%	6	284.31	17.06
	零星材料费		%	20	99.79	19.96
1.3	机械使用费		元			2598.87
	振动器	变频机组 容量4.5kVA	台时	18.73	8.75	163.89
	风(砂)水枪	耗风量6m ³ /min	台时	45.15	37.20	1679.58
	离心水泵	单级双吸 功率20kW	台时	9.55	24.78	236.65
	其他机械费		%	1	2080.12	20.80
	混凝土搅拌机	出料0.4m ³	台时	18.54	19.66	364.50
	双胶轮车		台时	85.49	0.82	70.10
	双胶轮车		台时	77.25	0.82	63.35
1.4	其他直接费		元	4.5%	17989.96	809.55
1.5	现场经费		元	6%	17989.96	1079.40
2	施工管理费		元	3.7%	19878.91	735.52
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	2828.48	927.74
4	企业利润		元	7%	21542.17	1507.95

3. 投标总价表

投 标 总 价

工 程 名 称: 卫央水库维修养护工程

招 标 编 号: BSZC2025-C2-310127-GXYZ

投标总价(小写): 27481.42元

(大写): 贰万柒仟肆佰捌拾壹元肆角贰分

投标总报价(A): 贰万柒仟肆佰捌拾壹元肆角贰分
(填入投标函和投标函附录)

投标人: 广西祥臻建设工程有限公司 (盖单位公章)

法定代表人(或授权委托书代理人): 韦坚 (签字)

编 制 时 间: 2025年11月16日

分类分项工程量清单计价表

第1页 共3页

[illegible]

18. 工程单价计算表

工程单价计算表

下游坝坡维修养护工程

单价编号: 1

定額單位: 100m²

[illegible]

18. 工程单价计算表

工程单价计算表

普通标准钢模板制作、安装与拆除 工程

单价编号: 2

定额单位: 100m²

定额编号: 05001+05002。 施工方法: 预埋铁件制作, 模板运输, 模板安装、拆除、除灰、刷脱模剂, 维修、倒仓, 拉筋割断。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			2894.52
1.1	人工费		元			740.44
	人工		工时	12	3.46	41.52
	人工		工时	202	3.46	698.92
1.2	材料费		元			1387.31
	组合钢模板		kg	79.57	3.00	238.71
	型钢		kg	42.97	3.00	128.91
	铁件		kg	1.5	5.49	8.24
	焊条		kg	0.5	6.46	3.23
	卡扣件		kg	25.33	7.43	188.20
	其他材料费		%	2	567.29	11.35
	预埋铁件		kg	121.68	5.49	668.02
	混凝土柱		m ³	0.28	400.00	112.00
	焊条		kg	1.98	6.46	12.79
	其他材料费		%	2	792.81	15.86
1.3	机械使用费		元			491.72
	载重汽车	载重量5t	台时	0.36	42.94	15.46
	电焊机	交流25kVA	台时	0.7	11.25	7.88
	钢筋切断机	功率20kW	台时	0.06	19.95	1.20
	其他机械费		%	5	24.54	1.23
	汽车起重机	起重量5t	台时	8.5	49.56	421.26
	电焊机	交流25kVA	台时	2	11.25	22.50
	其他机械费		%	5	443.76	22.19
1.4	其他直接费		元	4.5%	2619.47	117.88
1.5	现场经费		元	6%	2619.47	157.17
2	施工管理费		元	5.7%	2894.52	164.99
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	821.74	269.53
4	企业利润		元	7%	3329.04	233.03
5	价差		元			1411.65

18. 工程单价计算表

工程单价计算表

普通标准钢模板制作、安装与拆除工程

单价编号: 2

定額單位: 100m²

[illegible]

18. 工程单价计算表

工程单价计算表

C20砼基座 工程

单价编号: 3

定额单位: 100m³

定额编号:04035+04264*1.03+04279*1.03+04327*1.03。 施工准备、仓面冲(凿)毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。 施工方法:场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗、 装、运、卸、清洗。 开、关贮料斗活门,扒料,冲洗料斗溜槽。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			19878.91
1.1	人工费		元			2702.13
	人工		工时	439	3.46	1518.94
	人工		工时	249.26	3.46	862.44
	人工		工时	63.86	3.46	220.96
	人工		工时	28.84	3.46	99.79
1.2	材料费		元			12688.96
	水		m³	100	3.00	300.00
	C20纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.6 最大粒径40mm	m³	103	119.06	12263.18
	其他材料费		%	0.5	12563.18	62.82
	零星材料费		%	2	1297.04	25.94
	零星材料费		%	6	284.31	17.06
	零星材料费		%	20	99.79	19.96
1.3	机械使用费		元			2598.87
	振动器	变频机组 容量4.5kVA	台时	18.73	8.75	163.89
	风(砂)水枪	耗风量6m³/min	台时	45.15	37.20	1679.58
	离心水泵	单级双吸 功率20kW	台时	9.55	24.78	236.65
	其他机械费		%	1	2080.12	20.80
	混凝土搅拌机	出料0.4m³	台时	18.54	19.66	364.50
	双胶轮车		台时	85.49	0.82	70.10
	双胶轮车		台时	77.25	0.82	63.35
1.4	其他直接费		元	4.5%	17989.96	809.55
1.5	现场经费		元	6%	17989.96	1079.40
2	施工管理费		元	3.7%	19878.91	735.52
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	2828.48	927.74
4	企业利润		元	7%	21542.17	1507.95

18. 工程单价计算表

工程单价计算表

C20砼基座工程

单价编号: 3

定额单位: 100m³

[illegible]

3. 投标总价表

投 标 总 价

工 程 名 称： 含山水库维修养护工程

招 标 编 号： BSZC2025-C2-310127-GXYZ

投标总价(小写)： 12113.26元

(大写)： 壹万贰仟壹佰壹拾叁元贰角陆分

投标总报价(A)： 壹万贰仟壹佰壹拾叁元贰角陆分
(填入投标函和投标函附录)

投标人： 广西祥臻建设工程有限公司 (盖单位公章)

法定代表人(或授权委托书代理人)： 韦坚 (签字)

编 制 时 间： 2025年11月16日

18. 工程单价计算表

工程单价计算表

普通标准钢模板制作、安装与拆除 工程

单价编号: 2

定额单位: 100m²

定额编号: 05001+05002. 施工方法: 预埋铁件制作, 模板运输, 模板安装, 拆除、除灰、刷脱模剂, 维修、倒仓, 拉筋割断						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			2894.52
1.1	人工费		元			740.44
	人工		工时	12	3.46	41.52
	人工		工时	202	3.46	698.92
1.2	材料费		元			1387.31
	组合钢模板		kg	79.57	3.00	238.71
	型钢		kg	42.97	3.00	128.91
	铁件		kg	1.5	5.49	8.24
	焊条		kg	0.5	6.46	3.23
	卡扣件		kg	25.33	7.43	188.20
	其他材料费		%	2	567.29	11.35
	预埋铁件		kg	121.68	5.49	668.02
	混凝土柱		m ³	0.28	400.00	112.00
	焊条		kg	1.98	6.46	12.79
	其他材料费		%	2	792.81	15.86
1.3	机械使用费		元			491.72
	载重汽车	载重量5t	台时	0.36	42.94	15.46
	电焊机	交流25kVA	台时	0.7	11.25	7.88
	钢筋切断机	功率20kW	台时	0.06	19.95	1.20
	其他机械费		%	5	24.54	1.23
	汽车起重机	起重量5t	台时	8.5	49.56	421.26
	电焊机	交流25kVA	台时	2	11.25	22.50
	其他机械费		%	5	443.76	22.19
1.4	其他直接费		元	4.5%	2619.47	117.88
1.5	现场经费		元	6%	2619.47	157.17
2	施工管理费		元	5.7%	2894.52	164.99
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	821.74	269.53
4	企业利润		元	7%	3329.04	233.03
5	价差		元			1411.65

18. 工程单价计算表

工程单价计算表

C20砼基座 工程

单价编号: 3

定额单位: 100m³

定额编号: 04035+04264*1.03+04279*1.03+04327*1.03。 施工准备、仓面冲(凿)毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。 装、运、卸、清洗。 开、关贮料斗活门, 扒料, 冲洗料斗溜槽。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			19878.91
1.1	人工费		元			2702.13
	人工		工时	439	3.46	1518.94
	人工		工时	249.26	3.46	862.44
	人工		工时	63.86	3.46	220.96
	人工		工时	28.84	3.46	99.79
1.2	材料费		元			12688.96
	水		m ³	100	3.00	300.00
	C20纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.6 最大粒径40mm	m ³	103	119.06	12263.18
	其他材料费		%	0.5	12563.18	62.82
	零星材料费		%	2	1297.04	25.94
	零星材料费		%	6	284.31	17.06
	零星材料费		%	20	99.79	19.96
1.3	机械使用费		元			2598.87
	振动器	变频机组 容量4.5kVA	台时	18.73	8.75	163.89
	风(砂)水枪	耗风量6m ³ /min	台时	45.15	37.20	1679.58
	离心水泵	单级双吸 功率20kW	台时	9.55	24.78	236.65
	其他机械费		%	1	2080.12	20.80
	混凝土搅拌机	出料0.4m ³	台时	18.54	19.66	364.50
	双胶轮车		台时	85.49	0.82	70.10
	双胶轮车		台时	77.25	0.82	63.35
1.4	其他直接费		元	4.5%	17989.96	809.55
1.5	现场经费		元	6%	17989.96	1079.40
2	施工管理费		元	3.7%	19878.91	735.52
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	2828.48	927.74
4	企业利润		元	7%	21542.17	1507.95

18. 工程单价计算表

工程单价计算表

C20砼基座 工程

单价编号: 3

定額單位: 100m³

[illegible]

18. 工程单价计算表

工程单价计算表

人工挖基座基础工程

单价编号: 4

定额单位: 100m³

[illegible]

19. 人工费单价汇总表

人工费单价汇总表

招标编号: BSZC2025-C2-310127-GXYZ

工程名称: 含山水库维修养护工程

[illegible]

3. 投标总价表

投 标 总 价

工 程 名 称: 同六水库维修养护工程

招 标 编 号: BSZC2025-C2-310127-GXYZ

投标总价(小写): 118376.64元

(大写): 壹拾壹万捌仟叁佰柒拾陆元陆角肆分

投标总报价(A): 壹拾壹万捌仟叁佰柒拾陆元陆角肆分
(填入投标函和投标函附录)

投标人: 广西祥臻建设工程有限公司 (盖单位公章)

法定代表人(或授权委托书代理人): 韦坚 (签字)

编 制 时 间: 2025年11月16日

18. 工程单价计算表

工程单价计算表

下游坝坡维修养护工程

单价编号: 1

定额单位: 100m²

[illegible]

18. 工程单价计算表

工程单价计算表

普通标准钢模板制作、安装与拆除 工程

单价编号: 2

定额单位: 100m²

定额编号: 05001+05002。 施工方法: 预埋铁件制作, 模板运输, 模板安装、拆除、除灰、刷脱模剂, 维修、倒仓, 拉筋割断。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			2894.52
1.1	人工费		元			740.44
	人工		工时	12	3.46	41.52
	人工		工时	202	3.46	698.92
1.2	材料费		元			1387.31
	组合钢模板		kg	79.57	3.00	238.71
	型钢		kg	42.97	3.00	128.91
	铁件		kg	1.5	5.49	8.24
	焊条		kg	0.5	6.46	3.23
	卡扣件		kg	25.33	7.43	188.20
	其他材料费		%	2	567.29	11.35
	预埋铁件		kg	121.68	5.49	668.02
	混凝土柱		m ³	0.28	400.00	112.00
	焊条		kg	1.98	6.46	12.79
	其他材料费		%	2	792.81	15.86
1.3	机械使用费		元			491.72
	载重汽车	载重量5t	台时	0.36	42.94	15.46
	电焊机	交流25kVA	台时	0.7	11.25	7.88
	钢筋切断机	功率20kW	台时	0.06	19.95	1.20
	其他机械费		%	5	24.54	1.23
	汽车起重机	起重量5t	台时	8.5	49.56	421.26
	电焊机	交流25kVA	台时	2	11.25	22.50
	其他机械费		%	5	443.76	22.19
1.4	其他直接费		元	4.5%	2619.47	117.88
1.5	现场经费		元	6%	2619.47	157.17
2	施工管理费		元	5.7%	2894.52	164.99
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	821.74	269.53
4	企业利润		元	7%	3329.04	233.03
5	价差		元			1412.08

18. 工程单价计算表

工程单价计算表

C20砼基座 工程

单价编号: 3

定额单位: 100m³

定额编号:04035+04264*1.03+04279*1.03+04327*1.03。 施工准备、仓面冲(凿)毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。 施工方法:场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。 装、运、卸、清洗。 开、关贮料斗活门,扒料,冲洗料斗溜槽。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			19878.91
1.1	人工费		元			2702.13
	人工		工时	439	3.46	1518.94
	人工		工时	249.26	3.46	862.44
	人工		工时	63.86	3.46	220.96
	人工		工时	28.84	3.46	99.79
1.2	材料费		元			12688.96
	水		m³	100	3.00	300.00
	C20纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.6 最大粒径40mm	m³	103	119.06	12263.18
	其他材料费		%	0.5	12563.18	62.82
	零星材料费		%	2	1297.04	25.94
	零星材料费		%	6	284.31	17.06
	零星材料费		%	20	99.79	19.96
1.3	机械使用费		元			2598.87
	振动器	变频机组 容量4.5kVA	台时	18.73	8.75	163.89
	风(砂)水枪	耗风量6m³/min	台时	45.15	37.20	1679.58
	离心水泵	单级双吸 功率20kW	台时	9.55	24.78	236.65
	其他机械费		%	1	2080.12	20.80
	混凝土搅拌机	出料0.4m³	台时	18.54	19.66	364.50
	双胶轮车		台时	85.49	0.82	70.10
	双胶轮车		台时	77.25	0.82	63.35
1.4	其他直接费		元	4.5%	17989.96	809.55
1.5	现场经费		元	6%	17989.96	1079.40
2	施工管理费		元	3.7%	19878.91	735.52
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	2828.48	927.74
4	企业利润		元	7%	21542.17	1507.95

18. 工程单价计算表

工程单价计算表

C20砼基座 工程

单价编号: 3

定额单位: 100m³

[illegible]

18. 工程单价计算表

工程单价计算表

输水管道安装, 钢管法兰连接, 公称直径200mm 工程

单价编号: 6

定額單位: 100m

定额编号:10237。

输水管道安装, 钢管法兰连接, 公称直径200mm

[illegible]

19. 人工费单价汇总表

人工费单价汇总表

招标编号: BSZC2025-C2-310127-GXYZ

工程名称: 同六水库维修养护工程

[illegible]

3. 投标总价表

投 标 总 价

工 程 名 称： 作欢水库维修养护工程

招 标 编 号： BSZC2025-C2-310127-GXYZ

投标总价(小写)： 10914.75元

(大写)： 壹万零玖佰壹拾肆元柒角伍分

投标总报价(A)： 壹万零玖佰壹拾肆元柒角伍分

(填入投标函和投标函附录)

投标人： 广西祥臻建设工程有限公司

(盖单位公章)

法定代表人(或授权委托书代理人)： 韦坚

(签字)

编 制 时 间： 2025年11月16日

5. 分类分项工程量清单计价表

分类分项工程量清单计价表

招标编号: BSZC2025-C2-310127-GXYZ

工程名称: 作欢水库维修养护工程

第1页 共3页

[illegible]

6. 措施项目清单计价表

措施项目清单计价表

招标编号: BSZC2025-C2-310127-GXYZ

工程名称: 作欢水库维修养护工程

第1页 共1页

[illegible]

18. 工程单价计算表

工程单价计算表

普通标准钢模板制作、安装与拆除 工程

单价编号: 2

定额单位: 100m²

定额编号:05001+05002。 施工方法: 预埋铁件制作, 模板运输, 模板安装、拆除、除灰、刷脱模剂, 维修、倒仓, 拉筋割断。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			2894.52
1.1	人工费		元			740.44
	人工		工时	12	3.46	41.52
	人工		工时	202	3.46	698.92
1.2	材料费		元			1387.31
	组合钢模板		kg	79.57	3.00	238.71
	型钢		kg	42.97	3.00	128.91
	铁件		kg	1.5	5.49	8.24
	焊条		kg	0.5	6.46	3.23
	卡扣件		kg	25.33	7.43	188.20
	其他材料费		%	2	567.29	11.35
	预埋铁件		kg	121.68	5.49	668.02
	混凝土柱		m ³	0.28	400.00	112.00
	焊条		kg	1.98	6.46	12.79
	其他材料费		%	2	792.81	15.86
1.3	机械使用费		元			491.72
	载重汽车	载重量5t	台时	0.36	42.94	15.46
	电焊机	交流25kVA	台时	0.7	11.25	7.88
	钢筋切断机	功率20kW	台时	0.06	19.95	1.20
	其他机械费		%	5	24.54	1.23
	汽车起重机	起重量5t	台时	8.5	49.56	421.26
	电焊机	交流25kVA	台时	2	11.25	22.50
	其他机械费		%	5	443.76	22.19
1.4	其他直接费		元	4.5%	2619.47	117.88
1.5	现场经费		元	6%	2619.47	157.17
2	施工管理费		元	5.7%	2894.52	164.99
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	821.74	269.53
4	企业利润		元	7%	3329.04	233.03
5	价差		元			1412.08

18. 工程单价计算表

工程单价计算表

C20砼基座 工程

单价编号: 3

定额单位: 100m³

定额编号:04035+04264*1.03+04279*1.03+04327*1.03。 施工准备、仓面冲(凿)毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。 施工方法:场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。 装、运、卸、清洗。 开、关贮料斗活门,扒料,冲洗料斗漏槽。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			19878.91
1.1	人工费		元			2702.13
	人工		工时	439	3.46	1518.94
	人工		工时	249.26	3.46	862.44
	人工		工时	63.86	3.46	220.96
	人工		工时	28.84	3.46	99.79
1.2	材料费		元			12688.96
	水		m ³	100	3.00	300.00
	C20纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.6 最大粒径40mm	m ³	103	119.06	12263.18
	其他材料费		%	0.5	12563.18	62.82
	零星材料费		%	2	1297.04	25.94
	零星材料费		%	6	284.31	17.06
	零星材料费		%	20	99.79	19.96
1.3	机械使用费		元			2598.87
	振动器	变频机组 容量4.5kVA	台时	18.73	8.75	163.89
	风(砂)水枪	耗风量6m ³ /min	台时	45.15	37.20	1679.58
	离心水泵	单级双吸 功率20kW	台时	9.55	24.78	236.65
	其他机械费		%	1	2080.12	20.80
	混凝土搅拌机	出料0.4m ³	台时	18.54	19.66	364.50
	双胶轮车		台时	85.49	0.82	70.10
	双胶轮车		台时	77.25	0.82	63.35
1.4	其他直接费		元	4.5%	17989.96	809.55
1.5	现场经费		元	6%	17989.96	1079.40
2	施工管理费		元	3.7%	19878.91	735.52
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	2828.48	927.74
4	企业利润		元	7%	21542.17	1507.95

18. 工程单价计算表

工程单价计算表

C20砼基座 工程

单价编号: 3

定額單位: 100m³

[illegible]

19. 人工费单价汇总表

人工费单价汇总表

招标编号: BSZC2025-C2-310127-GXYZ

工程名称: 作欢水库维修养护工程

[illegible]

3. 投标总价表

投 标 总 价

工 程 名 称： 龙丹水库维修养护工程

招 标 编 号： BSZC2025-02-310127-GXYZ

投标总价(小写)： 68418.20元

(大写)： 陆万捌仟肆佰壹拾捌元贰角整

投标总报价(A)： 陆万捌仟肆佰壹拾捌元贰角整

(填入投标函和投标函附录)

投标人： 广西祥臻建设工程有限公司

(盖单位公章)

法定代表人(或授权委托书人)： _____

韦坚

(签字)

编 制 时 间： 2025年11月16日

10. 工程单价费(税)率汇总表

工程单价费(税)率汇总表

招标编号: BSZC2025-C2-310127-GXYZ

工程名称: 龙丹水库维修养护工程

第1页 共1页

[illegible]

18. 工程单价计算表

工程单价计算表

普通标准钢模板制作、安装与拆除 工程

单价编号: 2

定额单位: 100m²

定额编号: 05001+05002。 施工方法: 预埋铁件制作, 模板运输, 模板安装、拆除、除灰、刷脱模剂, 维修、倒仓, 拉筋割断。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			2894.52
1.1	人工费		元			740.44
	人工		工时	12	3.46	41.52
	人工		工时	202	3.46	698.92
1.2	材料费		元			1387.31
	组合钢模板		kg	79.57	3.00	238.71
	型钢		kg	42.97	3.00	128.91
	铁件		kg	1.5	5.49	8.24
	焊条		kg	0.5	6.46	3.23
	卡扣件		kg	25.33	7.43	188.20
	其他材料费		%	2	567.29	11.35
	预埋铁件		kg	121.68	5.49	668.02
	混凝土柱		m ³	0.28	400.00	112.00
	焊条		kg	1.98	6.46	12.79
	其他材料费		%	2	792.81	15.86
1.3	机械使用费		元			491.72
	载重汽车	载重量5t	台时	0.36	42.94	15.46
	电焊机	交流25kVA	台时	0.7	11.25	7.88
	钢筋切断机	功率20kW	台时	0.06	19.95	1.20
	其他机械费		%	5	24.54	1.23
	汽车起重机	起重量5t	台时	8.5	49.56	421.26
	电焊机	交流25kVA	台时	2	11.25	22.50
	其他机械费		%	5	443.76	22.19
1.4	其他直接费		元	4.5%	2619.47	117.88
1.5	现场经费		元	6%	2619.47	157.17
2	施工管理费		元	5.7%	2894.52	164.99
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	821.74	269.53
4	企业利润		元	7%	3329.04	233.03
5	价差		元			1412.51

18. 工程单价计算表

工程单价计算表

普通标准钢模板制作、安装与拆除工程

单价编号: 2

定額單位: 100m²

[illegible]

18. 工程单价计算表

工程单价计算表

C20砼基座 工程

单价编号: 3

定额单位: 100m³

定额编号: 04035+04264*1.03+04279*1.03+04327*1.03。 施工准备、仓面冲(凿)毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。 装、运、卸、清洗。 开、关贮料斗活门, 扒料, 冲洗料斗溜槽。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			19878.91
1.1	人工费		元			2702.13
	人工		工时	439	3.46	1518.94
	人工		工时	249.26	3.46	862.44
	人工		工时	63.86	3.46	220.96
	人工		工时	28.84	3.46	99.79
1.2	材料费		元			12688.96
	水		m³	100	3.00	300.00
	C20纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.6 最大粒径40mm	m³	103	119.06	12263.18
	其他材料费		%	0.5	12563.18	62.82
	零星材料费		%	2	1297.04	25.94
	零星材料费		%	6	284.31	17.06
	零星材料费		%	20	99.79	19.96
1.3	机械使用费		元			2598.87
	振动器	变频机组 容量4.5kVA	台时	18.73	8.75	163.89
	风(砂)水枪	耗风量6m³/min	台时	45.15	37.20	1679.58
	离心水泵	单级双吸 功率20kW	台时	9.55	24.78	236.65
	其他机械费		%	1	2080.12	20.80
	混凝土搅拌机	出料0.4m³	台时	18.54	19.66	364.50
	双胶轮车		台时	85.49	0.82	70.10
	双胶轮车		台时	77.25	0.82	63.35
1.4	其他直接费		元	4.5%	17989.96	809.55
1.5	现场经费		元	6%	17989.96	1079.40
2	施工管理费		元	3.7%	19878.91	735.52
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	2828.48	927.74
4	企业利润		元	7%	21542.17	1507.95

18. 工程单价计算表

工程单价计算表

C20砼基座 工程

单价编号: 3

定額單位：100m³

[illegible]

18. 工程单价计算表

工程单价计算表

人工挖基座基础工程

单价编号: 4

定額單位: 100m³

[illegible]

18. 工程单价计算表

工程单价计算表

C20砼台阶 工程

单价编号: 6

定额单位: 100m²

定额编号: 04035+04264*1.03+04279*1.03+04327*1.03。 施工准备、仓面冲(凿)毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。 装、运、卸、清洗。 开、关贮料斗活门, 扒料, 冲洗料斗溜槽。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			19878.91
1.1	人工费		元			2702.13
	人工		工时	439	3.46	1518.94
	人工		工时	249.26	3.46	862.44
	人工		工时	63.86	3.46	220.96
	人工		工时	28.84	3.46	99.79
1.2	材料费		元			12688.96
	水		m ³	100	3.00	300.00
	C20纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.6 最大粒径40mm	m ³	103	119.06	12263.18
	其他材料费		%	0.5	12563.18	62.82
	零星材料费		%	2	1297.04	25.94
	零星材料费		%	6	284.31	17.06
	零星材料费		%	20	99.79	19.96
1.3	机械使用费		元			2598.87
	振动器	变频机组 容量4.5kVA	台时	18.73	8.75	163.89
	风(砂)水枪	耗风量6m ³ /min	台时	45.15	37.20	1679.58
	离心水泵	单级双吸 功率20kW	台时	9.55	24.78	236.65
	其他机械费		%	1	2080.12	20.80
	混凝土搅拌机	出料0.4m ³	台时	18.54	19.66	364.50
	双胶轮车		台时	85.49	0.82	70.10
	双胶轮车		台时	77.25	0.82	63.35
1.4	其他直接费		元	4.5%	17989.96	809.55
1.5	现场经费		元	6%	17989.96	1079.40
2	施工管理费		元	3.7%	19878.91	735.52
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	2828.48	927.74
4	企业利润		元	7%	21542.17	1507.95

19. 人工费单价汇总表

人工费单价汇总表

招标编号: BSZC2025-C2-310127-GXYZ

工程名称: 龙丹水库维修养护工程

[illegible]

3. 投标总价表

投 标 总 价

工 程 名 称: 坝海水库维修养护工程

招 标 编 号: BSZC2025-C2-310127-GXYZ

投标总价(小写): 150513.62元

(大写): 壹拾伍万零伍佰壹拾叁元陆角贰分

投标总报价(A): 壹拾伍万零伍佰壹拾叁元陆角贰分

(填入投标函和投标函附录)

投标人: 广西祥臻建设工程有限公司

(盖单位公章)

法定代表人(或授权委托书代理人):

(签字)

编 制 时 间: 2025年11月16日

4. 工程项目总价表

工程项目总价表

招标编号: BSZC2025-C2-310127-GXYZ

工程名称: 坝海水库维修养护工程

第1页 共1页

[illegible]

6. 措施项目清单计价表

措施项目清单计价表

招标编号: BSZC2025-C2-310127-GXYZ

工程名称: 坝海水库维修养护工程

第1页 共1页

[illegible]

7. 其他项目清单计价表

其他项目清单计价表

招标编号: BSZC2025-C2-310127-GXYZ

工程名称: 坝海水库维修养护工程

第1页 共1页

[illegible]

9. 工程单价汇总表

工程单价汇总表

招标编号: BSZC2025-C2-310127-GXYZ

工程名称: 荆海水底维修养护工程

第1页 共2页

序号	项目编号	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保险及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
1		土建工程维修养护													
1.1		下游坝坡维修养护													
1.1.1	500101010001	下游坝坡维修养护	m ²	0.52	0.12	0.00	0.03	0.03	0.03	0.17	0.06	0.60	0.00	0.14	1.70
1.2		下游坝坡水库字体													
1.2.1	500101004001	人工挖基座基础	m ³	6.71	0.27	0.00	0.31	0.28	0.28	2.20	0.70	7.76	0.00	1.67	20.19
1.2.2	500109001001	C20砼基座	m ³	27.02	126.89	25.99	8.10	10.79	7.36	9.28	15.08	190.48	0.00	37.89	458.87
1.2.3	500110001001	普通标准钢板制作、安装与拆除	m ²	7.40	13.87	4.92	1.18	1.57	1.65	2.70	2.33	14.13	0.00	4.48	54.22
1.2.4	500114001001	水库字体喷漆(保质期不限, 暂估价, 最终以实际结算)	m ²												65.00
1.3		防汛公路(=18S)													
1.3.1	500101002001	挖掘机挖田埂土	m ³	0.14	0.07	1.35	0.07	0.06	0.06	0.08	0.13	1.01	0.00	0.27	3.24
1.3.2	500101004002	挖掘机挖道路边沟人工辅助修坡	m ³	3.08	0.57	1.25	0.22	0.20	0.20	1.05	0.46	4.21	0.00	1.01	12.24
1.3.3	500103001001	回填土石方, 弃填土石	m ³	1.34	0.09	1.72	0.14	0.19	0.20	0.57	0.30	2.70	0.00	0.65	7.91
1.3.4	500109001002	C25砼公路路面厚20cm	m ²	8.23	26.45	3.02	1.70	1.89	1.98	2.80	3.22	42.96	0.00	8.30	100.55
1.3.5	500103007001	公路基础, 碎石, 压实厚15cm	m ²	1.97	5.81	0.49	0.37	0.41	0.43	0.67	0.71	18.59	0.00	2.65	32.11
1.3.6	500103001002	土路肩	m ³	4.22	0.21	0.00	0.20	0.27	0.28	1.38	0.46	4.88	0.00	1.07	12.98
1.3.7	500114001002	人工砌缝	m												5.00
1.3.8	500114001003	混凝土刻纹	m ²	0.20	0.18	0.59	0.04	0.06	0.04	0.06	0.08	0.23	0.00	0.13	1.62

14. 投标人自行采购主要材料预算价格汇总表

投标人自行采购主要材料预算价格汇总表

招标编号: BSZC2025-C2-310127-GXYZ

工程名称: 坝海水库维修养护工程

第1页 共1页

[illegible]

16. 投标人自备施工机械台时(班)费汇总表

投标人自备施工机械台时(班)费汇总表

招标编号: BSZC2025-C2-310127-GXYZ

工程名称: 瓯海水库维修养护工程

单位: 元/台时(班)

序号	机械名称	型号规格	一类费用				二类费用						其他费用	合计
			折旧费	维修费	安拆费	小计	人工	柴油	电	汽油	其他	小计		
1	单斗挖掘机	液压 斗容0.6m³	29.55	18.91	1.63	50.09	9.34	28.50	0.00	0.00	0.00	37.84	0.00	87.93
2	单斗挖掘机	液压 斗容1m³	32.16	23.83	2.22	58.21	9.34	44.70	0.00	0.00	0.00	54.04	0.00	112.25
3	推土机	功率74kW	16.81	20.93	0.86	38.60	8.30	31.80	0.00	0.00	0.00	40.10	0.00	78.70
4	压路机	内燃 重量12~15t	8.96	15.85	0.00	24.81	8.30	19.50	0.00	0.00	0.00	27.80	0.00	52.61
5	蛙式夯实机	功率2.8kW	0.15	0.93	0.00	1.08	6.92	0.00	1.83	0.00	0.00	8.75	0.00	9.83
6	混凝土搅拌机	出料0.4m³	2.91	4.90	1.07	8.88	4.50	0.00	6.28	0.00	0.00	10.78	0.00	19.66
7	振荡器	变频机组 容量4.5kVA	1.85	4.42	0.00	6.27	0.00	0.00	2.48	0.00	0.00	2.48	0.00	8.75
8	风(砂)水枪	耗风量6m³/min	0.21	0.39	0.00	0.60	0.00	0.00	0.00	0.00	35.60	36.60	0.00	37.20
9	刻纹机		6.31	4.36	0.00	10.67	0.00	0.00	3.87	0.00	0.00	3.87	0.00	14.54
10	载重汽车	载重量5t	6.88	9.96	0.00	16.84	4.50	0.00	0.00	21.60	0.00	26.10	0.00	42.94
11	自卸汽车	载重量8t	19.99	12.43	0.00	32.42	4.50	30.60	0.00	0.00	0.00	35.10	0.00	67.52
12	双胶轮车		0.23	0.59	0.00	0.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.82
13	汽车起重机	起重量5t	11.43	11.39	0.00	22.82	9.34	0.00	0.00	17.40	0.00	26.74	0.00	49.56
14	离心水泵	单级双吸 功率20kW	0.95	4.01	1.23	6.19	4.50	0.00	14.09	0.00	0.00	18.59	0.00	24.78
15	电焊机	交流25kVA	0.29	0.28	0.09	0.66	0.00	0.00	10.59	0.00	0.00	10.59	0.00	11.25
16	钢筋切断机	功率20kW	1.04	1.57	0.28	2.89	4.50	0.00	12.56	0.00	0.00	17.06	0.00	19.95

18. 工程单价计算表

工程单价计算表

常态混凝土伸缩缝, 沥青砂浆重量比1:2 工程

单价编号: 1

定額單位: 100m²

[illegible]

18. 工程单价计算表

工程单价计算表

普通标准钢模板制作、安装与拆除 工程

单价编号: 4

定额单位: 100m²

定额编号: 05001+05002。						
施工方法: 预埋铁件制作, 模板运输, 模板安装、拆除、除灰、刷脱模剂, 维修、倒仓, 拉筋割断。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			2894.52
1.1	人工费		元			740.44
	人工		工时	12	3.46	41.52
	人工		工时	202	3.46	698.92
1.2	材料费		元			1387.31
	组合钢模板		kg	79.57	3.00	238.71
	型钢		kg	42.97	3.00	128.91
	铁件		kg	1.5	5.49	8.24
	焊条		kg	0.5	6.46	3.23
	卡扣件		kg	25.33	7.43	188.20
	其他材料费		%	2	567.29	11.35
	预埋铁件		kg	121.68	5.49	668.02
	混凝土柱		m ³	0.28	400.00	112.00
	焊条		kg	1.98	6.46	12.79
	其他材料费		%	2	792.81	15.86
1.3	机械使用费		元			491.72
	载重汽车	载重量5t	台时	0.36	42.94	15.46
	电焊机	交流25kVA	台时	0.7	11.25	7.88
	钢筋切断机	功率20kW	台时	0.06	19.95	1.20
	其他机械费		%	5	24.54	1.23
	汽车起重机	起重量5t	台时	8.5	49.56	421.26
	电焊机	交流25kVA	台时	2	11.25	22.50
	其他机械费		%	5	443.76	22.19
1.4	其他直接费		元	4.5%	2619.47	117.88
1.5	现场经费		元	6%	2619.47	157.17
2	施工管理费		元	5.7%	2894.52	164.99
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	821.74	269.53
4	企业利润		元	7%	3329.04	233.03
5	价差		元			1412.51

18. 工程单价计算表

工程单价计算表

普通标准钢模板制作、安装与拆除工程

单价编号: 4

定额单位: 100m²

[illegible]

18. 工程单价计算表

工程单价计算表

C20砼基层 工程

单价编号: 6

定额单位: 100m³

定额编号: 04035+04264*1.03+04279*1.03+04327*1.03。 施工准备、仓面冲(凿)毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。 施工方法: 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。 装、运、卸、清洗。 开、关贮料斗活门, 扒料, 冲洗料斗溜槽。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			19878.91
1.1	人工费		元			2702.13
	人工		工时	439	3.46	1518.94
	人工		工时	249.26	3.46	862.44
	人工		工时	63.86	3.46	220.96
	人工		工时	28.84	3.46	99.79
1.2	材料费		元			12688.96
	水		m ³	100	3.00	300.00
	C20纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.6 最大粒径40mm	m ³	103	119.06	12263.18
	其他材料费		%	0.5	12563.18	62.82
	零星材料费		%	2	1297.04	25.94
	零星材料费		%	6	284.31	17.06
	零星材料费		%	20	99.79	19.96
1.3	机械使用费		元			2598.87
	振动器	变频机组 容量4.5kVA	台时	18.73	8.75	163.89
	风(砂)水枪	耗风量6m ³ /min	台时	45.15	37.20	1679.58
	离心水泵	单级双吸 功率20kW	台时	9.55	24.78	236.65
	其他机械费		%	1	2080.12	20.80
	混凝土搅拌机	出料0.4m ³	台时	18.54	19.66	364.50
	双胶轮车		台时	85.49	0.82	70.10
	双胶轮车		台时	77.25	0.82	63.35
1.4	其他直接费		元	4.5%	17989.96	809.55
1.5	现场经费		元	6%	17989.96	1079.40
2	施工管理费		元	3.7%	19878.91	735.52
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	2828.48	927.74
4	企业利润		元	7%	21542.17	1507.95

18. 工程单价计算表

工程单价计算表

挖掘机挖道路边沟人工辅助修坡工程

单价编号: 7

定額單位: 100m³[illegible]

18. 工程单价计算表

工程单价计算表

公路基础, 碎石, 压实厚15cm 工程

单价编号: 8

定额单位: 1000m²

施工方法: 定额编号:11120+11121。 挖路槽、培路基、基础材料的铺压等。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			9054.79
1.1	人工费		元			1966.67
	人工		工时	524.6	3.46	1815.12
	人工		工时	43.8	3.46	151.55
1.2	材料费		元			5813.70
	碎石		m ³	179	30.00	5370.00
	其他材料费		%	1	5370.00	53.70
	碎石		m ³	13	30.00	390.00
1.3	机械使用费		元			488.85
	压路机	内燃 重量12~15t	台时	9.2	52.61	484.01
	其他机械费		%	1	484.01	4.84
1.4	其他直接费		元	4.5%	8269.22	372.11
1.5	现场经费		元	5%	8269.22	413.46
2	施工管理费		元	4.8%	9054.79	434.63
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	2043.07	670.13
4	企业利润		元	7%	10159.55	711.17
5	价差		元			18592.08
	人工		工时	568.4	4.00	2273.60
	机械工		工时	22.08	4.00	88.32
	碎石		m ³	192	83.28	15989.76
	柴油		kg	59.8	4.02	240.40
6	风险金		元	0%	29462.80	0.00
7	税金		元	9%	29462.80	2651.65
	合计		元			32114.45
	单价		元			32.11

18. 工程单价计算表

工程单价计算表

C25砼公路路面厚20cm 工程

单价编号: 9

定额单位: 1000m²

施工方法: 定额编号:11132+11133*5。 包括模板制安、混凝土配料、拌和、运输、浇筑、振捣、养护等。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			41282.77
1.1	人工费		元			8228.57
	人工		工时	1914.7	3.46	6624.86
	人工		工时	463.5	3.46	1603.71
1.2	材料费		元			26453.90
	锯材		m ³	0.23	800.00	184.00
	C25纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.55 最大粒径40mm	m ³	153	126.66	19378.98
	其他材料费		%	2	19562.98	391.26
	锯材		m ²	0.05	800.00	40.00
	C25纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.55 最大粒径40mm	m ³	51	126.66	6459.66
1.3	机械使用费		元			3018.69
	混凝土搅拌机	出料0.4m ³	台时	24	19.66	471.84
	自卸汽车	载重量8t	台时	25	67.52	1688.00
	其他机械费		%	5	2159.84	107.99
	混凝土搅拌机	出料0.4m ³	台时	9	19.66	176.94
	自卸汽车	载重量8t	台时	8.5	67.52	573.92
1.4	其他直接费		元	4.5%	37701.16	1696.55
1.5	现场经费		元	5%	37701.16	1885.06
2	施工管理费		元	4.8%	41282.77	1981.57
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	8527.68	2797.08
4	企业利润		元	7%	46061.42	3224.30
5	价差		元			42963.59
	人工		工时	2378.2	4.00	9512.80
	机械工		工时	86.45	4.00	345.80
	水泥	42.5MPa	t	69.3912	121.50	8431.03
	碎石		m ³	171.651	83.28	14295.12
	柴油		kg	341.7	4.02	1373.63

19. 人工费单价汇总表

人工费单价汇总表

招标编号: BSZC2025-C2-310127-GXYZ

工程名称: 坝海水库维修养护工程

[illegible]

3. 投标总价表

投 标 总 价

工 程 名 称：坝坎水库维修养护工程

招 标 编 号：BSZC2025-C2-310127-GXYZ

投标总价(小写)：92507.49元

(大写)：玖万贰仟伍佰零柒元肆角玖分

投标总报价(A)：玖万贰仟伍佰零柒元肆角玖分
(填入投标函和投标函附录)

投标人：广西祥臻建设工程有限公司 (盖单位公章)

法定代表人(或授权委托书代理人)：韦坚 (签字)

编 制 时 间：2025年11月16日

7. 其他项目清单计价表

其他项目清单计价表

招标编号: BSZC2025-C2-310127-GXYZ

工程名称: 坝坎水库维修养护工程

第1页 共1页

[illegible]

14. 投标人自行采购主要材料预算价格汇总表

投标人自行采购主要材料预算价格汇总表

招标编号: BSZC2025-C2-310127-GXYZ

工程名称: 坝坎水库维修养护工程

第1页 共1页

[illegible]

18. 工程单价计算表

工程单价计算表

C20砼基座 工程

单价编号: 3

定额单位: 100m³

定额编号: 04035+04264*1.03+04279*1.03+04327*1.03。 施工准备、仓面冲(凿)毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。 施工方法: 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。 装、运、卸、清洗。 开、关贮料斗活门, 扒料, 冲洗料斗溜槽。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			19878.91
1.1	人工费		元			2702.13
	人工		工时	439	3.46	1518.94
	人工		工时	249.26	3.46	862.44
	人工		工时	63.86	3.46	220.96
	人工		工时	28.84	3.46	99.79
1.2	材料费		元			12688.96
	水		m ³	100	3.00	300.00
	C20纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.6 最大粒径40mm	m ³	103	119.06	12263.18
	其他材料费		%	0.5	12563.18	62.82
	零星材料费		%	2	1297.04	25.94
	零星材料费		%	6	284.31	17.06
	零星材料费		%	20	99.79	19.96
1.3	机械使用费		元			2598.87
	振捣器	变频机组 容量4.5kVA	台时	18.73	8.75	163.89
	风(砂)水枪	耗风量6m ³ /min	台时	45.15	37.20	1679.58
	离心水泵	单级双吸 功率20kW	台时	9.55	24.78	236.65
	其他机械费		%	1	2080.12	20.80
	混凝土搅拌机	出料0.4m ³	台时	18.54	19.66	364.50
	双胶轮车		台时	85.49	0.82	70.10
	双胶轮车		台时	77.25	0.82	63.35
1.4	其他直接费		元	4.5%	17989.96	809.55
1.5	现场经费		元	6%	17989.96	1079.40
2	施工管理费		元	3.7%	19878.91	735.52
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	2828.48	927.74
4	企业利润		元	7%	21542.17	1507.95

18. 工程单价计算表

工程单价计算表

普通标准钢模板制作、安装与拆除 工程

单价编号: 4

定额单位: 100m²

定额编号: 05001+05002。 施工方法: 预埋铁件制作, 模板运输, 模板安装、拆除、除灰、刷脱模剂, 维修、倒仓, 拉筋割断。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			2894.52
1.1	人工费		元			740.44
	人工		工时	12	3.46	41.52
	人工		工时	202	3.46	698.92
1.2	材料费		元			1387.31
	组合钢模板		kg	79.57	3.00	238.71
	型钢		kg	42.97	3.00	128.91
	铁件		kg	1.5	5.49	8.24
	焊条		kg	0.5	6.46	3.23
	卡扣件		kg	25.33	7.43	188.20
	其他材料费		%	2	567.29	11.35
	预埋铁件		kg	121.68	5.49	668.02
	混凝土柱		m ³	0.28	400.00	112.00
	焊条		kg	1.98	6.46	12.79
	其他材料费		%	2	792.81	15.86
1.3	机械使用费		元			491.72
	载重汽车	载重量5t	台时	0.36	42.94	15.46
	电焊机	交流25kVA	台时	0.7	11.25	7.88
	钢筋切断机	功率20kW	台时	0.06	19.95	1.20
	其他机械费		%	5	24.54	1.23
	汽车起重机	起重量5t	台时	8.5	49.56	421.26
	电焊机	交流25kVA	台时	2	11.25	22.50
	其他机械费		%	5	443.76	22.19
1.4	其他直接费		元	4.5%	2619.47	117.88
1.5	现场经费		元	6%	2619.47	157.17
2	施工管理费		元	5.7%	2894.52	164.99
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	821.74	269.53
4	企业利润		元	7%	3329.04	233.03
5	价差		元			1411.65

19. 人工费单价汇总表

人工费单价汇总表

招标编号: BSZC2025-C2-310127-GXYZ

工程名称: 坝坎水库维修养护工程

[illegible]

3. 投标总价表

投 标 总 价

工 程 名 称：榜纳水库维修养护工程

招 标 编 号：BSZC2025-C2-310127-GXYZ

投标总价(小写)：210979.45元

(大写)：贰拾壹万零玖佰柒拾玖元肆角伍分

投标总报价(A)：贰拾壹万零玖佰柒拾玖元肆角伍分

(填入投标函和投标函附录)

投标人：广西祥臻建设工程有限公司

(盖单位公章)

法定代表人(或授权委托书代理人)：

韦坚

(签字)

编 制 时 间：2025年11月16日

9. 工程单价汇总表

工程单价汇总表

招标编号: BSZC2025-C2-310127-GXYZ

工程名称: 慈纳水库维修养护工程

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	税金	合计
1		土建工程维修养护												
1.1		下游坝坡维修养护												
1.1.1	500101010001	下游坝坡维修养护	m ²	0.52	0.12	0.00	0.03	0.03	0.03	0.17	0.06	0.60	0.14	1.70
1.2		下游坝坡水库字体												
1.2.1	500101004001	人工挖基础	m ³	6.71	0.27	0.00	0.31	0.28	0.28	2.20	0.70	7.76	1.67	20.19
1.2.2	500109001001	C20砼基础	m ³	27.02	126.89	25.99	8.10	10.79	7.36	9.28	15.08	158.82	35.04	424.36
1.2.3	500110001001	普通标准钢板制作、安装与拆除	m ²	7.40	13.87	4.92	1.18	1.57	1.65	2.70	2.33	14.12	4.48	54.22
1.2.4	500114001001	水库字体喷漆(保质年限不评,暂估价,最终以实际结算)	m ²											65.00
1.3		防汛公路(L=360)												
1.3.1	500101002001	挖掘机挖田类土	m ³	0.14	0.07	1.35	0.07	0.06	0.06	0.08	0.13	1.01	0.27	3.24
1.3.2	500103001001	挖掘机挖道路边沟人工辅助修坡	m ³	3.08	0.57	1.25	0.22	0.20	0.20	1.05	0.46	4.21	1.01	12.24
1.3.3	500103001002	回填土石方、夯实土石	m ³	1.34	0.09	1.72	0.14	0.19	0.20	0.57	0.30	2.70	0.65	7.91
1.3.4	500109001002	C25砼公路路面厚20cm	m ²	8.23	26.45	3.02	1.70	1.89	1.98	2.80	3.22	36.69	7.74	93.71
1.3.5	500109001003	公路基础,碎石,压实厚15cm	m ²	1.97	5.81	0.49	0.37	0.41	0.43	0.67	0.71	14.91	2.32	28.10
1.3.6	500103001003	土路肩	m ³	4.22	0.21	0.00	0.20	0.27	0.28	1.38	0.46	4.88	1.07	12.98
1.3.7	500114001002	人工砌缝	m											5.00
1.3.8	500114001003	混凝土刻纹	m ²	0.20	0.18	0.59	0.04	0.06	0.04	0.06	0.08	0.23	0.13	1.62

16. 投标人自备施工机械台时(班)费汇总表

投标人自备施工机械台时(班)费汇总表

招标编号: BSZC2025-C2-310127-GXYZ

工程名称: 括纳水库维修养护工程

单位: 元/台时(班)

序号	机械名称	型号规格	一类费用				二类费用						其他费用	合计
			折旧费	维修费	安拆费	小计	人工	柴油	电	汽油	其他	小计		
1	单斗挖掘机	液压 斗容0.6m³	29.55	18.91	1.63	50.09	9.34	28.50	0.00	0.00	0.00	37.84	0.00	87.93
2	单斗挖掘机	液压 斗容1m³	32.16	23.83	2.22	58.21	9.34	44.70	0.00	0.00	0.00	54.04	0.00	112.25
3	推土机	功率74kW	16.81	20.93	0.86	38.60	8.30	31.80	0.00	0.00	0.00	40.10	0.00	78.70
4	压路机	内燃 重量12~15t	8.96	15.85	0.00	24.81	8.30	19.50	0.00	0.00	0.00	27.80	0.00	52.61
5	蛙式夯实机	功率2.8kW	0.15	0.93	0.00	1.08	6.92	0.00	1.83	0.00	0.00	8.75	0.00	9.83
6	混凝土搅拌机	出料0.4m³	2.91	4.90	1.07	8.88	4.50	0.00	6.28	0.00	0.00	10.78	0.00	19.66
7	振动器	变频机组 容量4.5kVA	1.85	4.42	0.00	6.27	0.00	0.00	2.48	0.00	0.00	2.48	0.00	8.75
8	风(砂)水枪	耗风量6m³/min	0.21	0.39	0.00	0.60	0.00	0.00	0.00	0.00	36.60	36.60	0.00	37.20
9	刻纹机		6.31	4.36	0.00	10.67	0.00	0.00	3.87	0.00	0.00	3.87	0.00	14.54
10	载重汽车	载重量5t	6.88	9.96	0.00	16.84	4.50	0.00	0.00	21.60	0.00	26.10	0.00	42.94
11	自卸汽车	载重量8t	19.99	12.43	0.00	32.42	4.50	30.60	0.00	0.00	0.00	35.10	0.00	67.52
12	双胶轮车		0.23	0.59	0.00	0.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.82
13	汽车起重机	起重量5t	11.43	11.39	0.00	22.82	9.34	0.00	0.00	17.40	0.00	26.74	0.00	49.56
14	离心水泵	单级双吸 功率20kW	0.95	4.01	1.23	6.19	4.50	0.00	14.09	0.00	0.00	18.59	0.00	24.78
15	电焊机	交流25kVA	0.29	0.28	0.09	0.66	0.00	0.00	10.59	0.00	0.00	10.59	0.00	11.25
16	钢筋切断机	功率20kW	1.04	1.57	0.28	2.89	4.50	0.00	12.56	0.00	0.00	17.06	0.00	19.95

18. 工程单价计算表

工程单价计算表

下游坝坡维修养护工程

单价编号: 1

定额单位: 100m²

[illegible]

18. 工程单价计算表

工程单价计算表

C20砼基座 工程

单价编号: 5

定额单位: 100m³

定额编号: 04035+04264*1.03+04279*1.03+04327*1.03。 施工准备、仓面冲(凿)毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。 施工方法: 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。 装、运、卸、清洗。 开、关贮料斗活门, 扒料, 冲洗料斗溜槽。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			19878.91
1.1	人工费		元			2702.13
	人工		工时	439	3.46	1518.94
	人工		工时	249.26	3.46	862.44
	人工		工时	63.86	3.46	220.96
	人工		工时	28.84	3.46	99.79
1.2	材料费		元			12688.96
	水		m³	100	3.00	300.00
	C20纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.6 最大粒径40mm	m³	103	119.06	12263.18
	其他材料费		%	0.5	12563.18	62.82
	零星材料费		%	2	1297.04	25.94
	零星材料费		%	6	284.31	17.06
	零星材料费		%	20	99.79	19.96
1.3	机械使用费		元			2598.87
	振动器	变频机组 容量4.5kVA	台时	18.73	8.75	163.89
	风(砂)水枪	耗风量6m³/min	台时	45.15	37.20	1679.58
	离心水泵	单级双吸 功率20kW	台时	9.55	24.78	236.65
	其他机械费		%	1	2080.12	20.80
	混凝土搅拌机	出料0.4m³	台时	18.54	19.66	364.50
	双胶轮车		台时	85.49	0.82	70.10
	双胶轮车		台时	77.25	0.82	63.35
1.4	其他直接费		元	4.5%	17989.96	809.55
1.5	现场经费		元	6%	17989.96	1079.40
2	施工管理费		元	3.7%	19878.91	735.52
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	2828.48	927.74
4	企业利润		元	7%	21542.17	1507.95

18. 工程单价计算表

工程单价计算表

C20砼基座 工程

单价编号: 5

定额单位: 100m³

[illegible]

18. 工程单价计算表

工程单价计算表

普通标准钢模板制作、安装与拆除 工程

单价编号: 6

定额单位: 100m²

定额编号: 05001+05002。 施工方法: 预埋铁件制作, 模板运输, 模板安装、拆除、除灰、刷脱模剂, 维修、倒仓, 拉筋割断。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			2894.52
1.1	人工费		元			740.44
	人工		工时	12	3.46	41.52
	人工		工时	202	3.46	698.92
1.2	材料费		元			1387.31
	组合钢模板		kg	79.57	3.00	238.71
	型钢		kg	42.97	3.00	128.91
	铁件		kg	1.5	5.49	8.24
	焊条		kg	0.5	6.46	3.23
	卡扣件		kg	25.33	7.43	188.20
	其他材料费		%	2	567.29	11.35
	预埋铁件		kg	121.68	5.49	668.02
	混凝土柱		m ³	0.28	400.00	112.00
	焊条		kg	1.98	6.46	12.79
	其他材料费		%	2	792.81	15.86
1.3	机械使用费		元			491.72
	载重汽车	载重量5t	台时	0.36	42.94	15.46
	电焊机	交流25kVA	台时	0.7	11.25	7.88
	钢筋切断机	功率20kW	台时	0.06	19.95	1.20
	其他机械费		%	5	24.54	1.23
	汽车起重机	起重量5t	台时	8.5	49.56	421.26
	电焊机	交流25kVA	台时	2	11.25	22.50
	其他机械费		%	5	443.76	22.19
1.4	其他直接费		元	4.5%	2619.47	117.88
1.5	现场经费		元	6%	2619.47	157.17
2	施工管理费		元	5.7%	2894.52	164.99
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	821.74	269.53
4	企业利润		元	7%	3329.04	233.03
5	价差		元			1412.08

18. 工程单价计算表

工程单价计算表

挖掘机挖III类土 工程

单价编号: 9

定額單位: 100m³

施工方法:	定额编号:01212。 挖松、堆放。
-------	-----------------------

[illegible]

18. 工程单价计算表

工程单价计算表

挖掘机挖道路边沟人工辅助修坡工程

单价编号: 10

定额单位: 100m³

[illegible]

18. 工程单价计算表

工程单价计算表

C25砼公路路面厚20cm 工程

单价编号: 12

定额单位: 1000m²

施工方法: 定额编号:11132+11133*5。 包括模板制安、混凝土配料、拌和、运输、浇筑、振捣、养护等。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			41282.77
1.1	人工费		元			8228.57
	人工		工时	1914.7	3.46	6624.86
	人工		工时	463.5	3.46	1603.71
1.2	材料费		元			26453.90
	锯材		m ³	0.23	800.00	184.00
	C25纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.55 最大粒径40mm	m ³	153	126.66	19378.98
	其他材料费		%	2	19562.98	391.26
	锯材		m ³	0.05	800.00	40.00
	C25纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.55 最大粒径40mm	m ³	51	126.66	6459.66
1.3	机械使用费		元			3018.69
	混凝土搅拌机	出料0.4m ³	台时	24	19.66	471.84
	自卸汽车	载重量8t	台时	25	67.52	1688.00
	其他机械费		%	5	2159.84	107.99
	混凝土搅拌机	出料0.4m ³	台时	9	19.66	176.94
	自卸汽车	载重量8t	台时	8.5	67.52	573.92
1.4	其他直接费		元	4.5%	37701.16	1696.55
1.5	现场经费		元	5%	37701.16	1885.06
2	施工管理费		元	4.8%	41282.77	1981.57
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	8527.68	2797.08
4	企业利润		元	7%	46061.42	3224.30
5	价差		元			36687.23
	人工		工时	2378.2	4.00	9512.80
	机械工		工时	86.45	4.00	345.80
	水泥	42.5MPa	t	69.3912	108.20	7508.13
	碎石		m ³	171.651	64.12	11006.28
	柴油		kg	341.7	4.02	1373.63

18. 工程单价计算表

工程单价计算表

公路基础, 碎石, 压实厚15cm 工程

单价编号: 13

定额单位: 1000m²

施工方法: 定额编号:11120+11121。 挖路槽、培路基、基础材料的铺压等。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			9054.79
1.1	人工费		元			1966.67
	人工		工时	524.6	3.46	1815.12
	人工		工时	43.8	3.46	151.55
1.2	材料费		元			5813.70
	碎石		m ³	179	30.00	5370.00
	其他材料费		%	1	5370.00	53.70
	碎石		m ³	13	30.00	390.00
1.3	机械使用费		元			488.85
	压路机	内燃 重量12~15t	台时	9.2	52.61	484.01
	其他机械费		%	1	484.01	4.84
1.4	其他直接费		元	4.5%	8269.22	372.11
1.5	现场经费		元	5%	8269.22	413.46
2	施工管理费		元	4.8%	9054.79	434.63
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	2043.07	670.13
4	企业利润		元	7%	10159.55	711.17
5	价差		元			14913.36
	人工		工时	568.4	4.00	2273.60
	机械工		工时	22.08	4.00	88.32
	碎石		m ³	192	64.12	12311.04
	柴油		kg	59.8	4.02	240.40
6	风险金		元	0%	25784.08	0.00
7	税金		元	9%	25784.08	2320.57
	合计		元			28104.65
	单价		元			28.10

18. 工程单价计算表

工程单价计算表

土路肩 工程

单价编号: 14

定额单位: 100m³

施工方法: 定额编号:03002。
包括5m内取土(石渣)回填、平土、简单压实。

[illegible]

18. 工程单价计算表

工程单价计算表

人工割縫工程

单价编号: 15

定額單位: 100m³

定額編號:04487.

施工方法: 刻纹机在水泥混凝土路面刻纹, 洗冲及路面清理等。

[illegible]

19. 人工費單價汇总表

人工费单价汇总表

招标编号: BSZC2025-C2-310127-GXYZ

工程名称: 桃纳水库维修养护工程

[illegible]